
poiožkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 05 Změna dispozice soc. zařízení dopravní policie 2,NP C

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlľnského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DIČ: CZ72052767
760 01 Zlín

Zhotovitel: Zjínské stvaby, a.s. lČO: 25317300
k Majáku 5001 DlČ: cz25317300
760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem
HSV 92 349,96

PSV 301 997,74

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostafní náklady 0,00

Celkem 394 347,70

Rekapitulace danl
Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 394 347,70 CZK

Základní DPH 21 % 82 813,02 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 477 160,72 czk

-- ,/v E- Z.Li k/C dne .47.io. 2,)l ľ

'línské StaVbyy( majáku 5001, 761 2
lČ: 253173OQ._

DlČ: CZ25317?00

Za zhotovitele

1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 6



Rekapitulace dílčích částľ

ČÍSĹO Název Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/
snľženou DPH DPH '°

Změna dispozice soc. zařizeni
ZL 05 dopravní policie 2.NP C 0,00 394 347,70 82 813,01 477 160,71 100

01 Přípočty - Architektonicko a 0,00 280 017,59 58 803,69 338 821,28 71stavebně technické řešení

02 Odpočty - Architektonicko a 0,00 -57 643,98 -12 105,24 -69 749,22 -15stavebně technické řešení

03 Přfpočty - Zařizení 0,00 150 612,76 31 628,68 182 241,44 38zdravotechnických instalacl

04 Přípočty - Zařízenl pro ústřední 0,00 17 429,22 3 660,14 21 089,36 4vytápěnl

05 Odpočty - Zařizeni pro ústřednl 0,00 -2 963,13 -622,26 -3 585,39 -1vytápění

06 Připočty - Zařľzeni 0,00 24 995,64 5 249,08 30 244,72 6vzduchotechnických instalaci

07 Připočty - Zařizenl silnoproudé 0,00 11 126,00 2 336,46 13 462,46 3elektrotechniky

08 Odpočty - Zařízenl silnoproudé 0,00 -24 612,00 -5 168,52 -29 780,52 -6elektrotechniky

09 Odpočty - Zařlzení slaboproudé 0,00 -4 614,40 -969,02 -5 583,42 -1elektrotechniky

Celkem za stavbu 0,00 394 347,70 82 813,01 477 160,71 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů
Název Základ pro Základ pro základni DPH celkem Cena celkem °/sníženou DPH DPH ôo

Přípočty celkern 0,00 484 181,21 101 678,05 585 859,26 123

Odpočty celkem 0,00 -89 833,51 -18 865,04 -108 698,55 -23

Celkem za stavbu 0,00 394 347,70 82 813,01 477 160,71 100

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 46 079,26 16,5

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni HSV 48 563,54 17,3
6 výplni

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 2 189,02 0,8

997 Přesun sutě HSV 3 166,41 1,1

998 Přesun hmot HSV 2 947,92 1,1

711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynCnn PSV 9 618,28 3,4

713 lzolace tepelné PSV 1 926,44 0,7

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



714 Akustická a protiotřesová opatřeni PSV 9 340,12 3,3

766 Konstrukce truhlářské PSV 51 560,00 18,4

771 Podlahy z dlaždic PSV 18 300,19 6,5

781 Dokončovací práce - obklady PSV 81 958,70 29,3

784 Dokončovaci práce - malby a tapety PSV 4 367,71 1,6

Cena celkem 280 017,59 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování HSV -16 032,71 27,8výplni

9 Ostatni konstrukce a práce, bourání HSV -1 512,15 2,6

997 Přesun sutě HSV -1 821,43 3,2

998 Přesun hmot HSV -298,79 0,5

766 Konstrukce truhlářské PSV -12 790,00 22,2

776 Podlahy povlakové PSV -22 429,79 38,9

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV -2 759,11 4,8

Cena celkem -57 643,98 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - ZařIzení zdravotechnických instalací

Čislo Název Typ dílu CeHcein %

H713 lzolace tepelné HSV 166,94 0,1

H721 Vnitřni kanalizace HSV 147,65 0,1

H722 Vnitřní vodovod HSV 315,14 0,2

H725 Zařizovaci předměty HSV 932,03 0,6

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



H726 lnstalační prefabrikáty HSV 500,00 0,3

713 lzolace tepelné PSV 6 120,00 4,1

721 Vnitřni kanalizace PSV 11 679,00 7,8

722 Vnitřni vodovod PSV 25 958,00 17,2

725 Zařizovaci předměty PSV 86 794,00 57,6

726 Předstěnové systéníy PSV 18 000,00 12,0

Cena celkem 150612,76 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Zařízení pro ústřední vytápěni

ČIslo Název Typ dílu Celkem %

H733 Rozvod potrubí HSV 18,50 0,1

H734 Armatury HSV 8,18 0,0

H735 Otopná tělesa HSV 128,34 0,7

733 Rozvod potrubi PSV 5 755,20 33,0

734 Armatury PSV 1 169,00 6,7

735 Otopná tělesa PSV 10 350,00 59,4

Cena celkeín 17429,22 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Zařízení pro ústřední vytápění

ČÍSĹO Název Typ dilu Celkem %

H734 Armatury HSV -3,46 0,1

H735 Otopná tělesa HSV -39,67 1,3

734 Armatury PSV -495,00 16,7

735 Otopná fělesa PSV -2 425,00 81,8

Zpracováno prograinem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Cena celkem -2 963,13 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Zařízení vzduchotechnických instalací

Číslo Název Typ dilu Celkem %

D2 Zař.č.C1 - Větrání hygienických zařizeni HSV 23 232,22 92,9

D4 Zař.č.C3 - Klimatizace kancelářem.č.3.28 HSV 894,00 3,6

D5 Zednické výpomoce HSV 869,42 3,5

Cena celkem 24 995,64 100,0

Rekapitulace dilů - Přípočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

ČÍSĹO Název Typ dílu Celkem %

0144.03 Svitidla-viz V.Č.D.1.4.4-07 až 11 HSV 6 391,00 57,4

D144.05 Spínače, zásuvky, instalačni materiál,viz v.Č.05.1-02 až 07 HSV 925,00 8,3

Kabely, úložné konstrukce, viz
D144.06 v,Č.D,1.4.4-02 až 06 a 17 až 39 HSV 3 810,00 34,2

Cena celkem 11126,00 100,0

Rekapitulace dilů - Odpočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Čísĺo Název Typ dílu Celkeľn %

D144.03 Svitidla-viz v.č.D.1.4.4-07 až 11 HSV -10602,00 43,1

D144,05 Spínače, zásuvky, instalačni materiál,viz v.Č.05.1-02 až 07 HSV -10180,00 41,4

Kabely, úložné konstrukce, viz
0144.06 v.Č.D.1.4.4-02 až 06 a 17 až 39 HS'y' -3 830,00 15,6

Cena celkem -24 612,00 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Zařízení sIaboproudé elektrotechniky

Číslo Název Typ dilu Celkem %

D1 Strukturovaná kabeláž HSV -2 132,00 46,2

D3 Trasy HSV -2 482,40 53,8

Zpracováno progralneľn BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Cena celkem -4 614,40 100,0

1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objekfu uo Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařizení dopravní policie 2,NP C

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 46 079,26

1 342241161 Přičky nebo přizdlvky jednoduché zcihel nebo přiČkovek tn2 7,79625 550,00 4 287,94 dle SOD
pálených na maltu MVC nebo MC plných p7,5 až p15 dl. 2018/25-2-01
290 min (290X140X65 inm), tl, o tl, 65 tnín C-01 pol. č.

3

2 342244121

m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 1,775*2,975
odpočet dveří : -(0,7'1,975)
m.č. 2.66 (vĺz výkresy nový stav) : 1,775*2,975
odpočet dveří : -(0,7'1,975)
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických m2
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do
P15, fl. příčky 140 mm

5,28063
-1.38250
5,28063

-1,38250
48,55375 850,00 41 270,69 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
4

mezi m.č. 2.65 a m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) :
5,15'2,975
odpoČet dveři : -(0,7'1,975)
mezi m.č, 2.65 a m,č. 2.61 (viz výkresy nový stav) :
5,15'2,975
odpočet dveři : -(0,7'1,975)
mezi m,č. 2.65 a m.č. 2.66 a m.č, 2.67 (viz výkresy nový
sfav) : 3,7'2,975
mezi m.č. 2.66 a m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) :
3,25'2,975
Ukotveni přiček plochýíni kotvami, do konstrukce
betonové

mezi m.č. 2.65 a m.č. 2.60 (viz výkresy nový slav) :
2'2,975
mezi m.č, 2.65 a m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) :
2'2,975
mezi m.č. 2.66 a nj.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) :
1'2,975

15,32125

-1,38250
15,32125

-1,38250
11,00750

9,66875

3 342291131 m 14,87500 35,00 520,63 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
6

5,95000

5,95000

2,97500

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 48 563,54
výplní

4 612131101 Podk(adní a spojovaci vrstva vnitřnich omítaných ploch m2 72,79500 25,00 1 819,88 dle SOD
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 2018/25-2-01

C-01 pol. Č.
19

m.č. 2.65 (viz výkresy nový stav) : (1,75+3,7+1,75)*2,975

m.č, 2,60 (viz výkresy nový sfav) : 5,15*2,975
m,č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : 5,15'2,975
m,č. 2.66 (viz výkresy nový stav) :
(1,775'2,15+1,775"2,15)*0,775
m.č. 2.66 - wc (viz výkresy nový slav) :
(1,775+1+1,775'1)'0,775
špalety : (0,15"0,5'2)"(0,15*1,35)
odpočet oken : -(1,35'0,275)
m,č. 2.67 (viz výkresy nový stav) :
(1,775+2,15"1,775+2,15)*0,775
m.č. 2.67 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,775+1+1,775+1)*0,775
špalety : (0,15"0,5'2)"(0,15'1,35)
odpočet oken : -(1,35'0,275)

21,42000

15,32125
15,32125
6,08375

4,30125

0,35250
-0,37125
6,08375

4,30125

0,35250
-0,37125

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařízení dopravní policie 2.NP C

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č- Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

5 612131121 Podkladni a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch m2 72,79500 15,00 1 091,93 dle SOD
penefrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn 2018/25-2-01

C-01 poI. č.
20

6 612321111

m.č. 2.65 (viz výkresy nový stav) : (1,75+3,7+1,75)*2,975

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : 5,15'2,975
m.č. 2.61 (viz výkresy nový slav) : 5,15'2,975
m.č. 2.66 (viz výkresy nový stav) :
(1,775"2,15+1,775+2,15)*0,775
m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,775+1"1,775"1)'0,775
špalety : (0,15'0,5'2)"(0,15'1,35)
odpočet oken : -(1,35"0,275)
m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) :
(1,775"2,15"1,775+2,15)*0,775
ní.č. 2.67 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,775+1+1,775'1)"0,775
špalety : (0,15*0,5'2)"(0,15*1,35)
odpočet oken : -(1,35'0,275)
Omľtka vápenocementová vnitřnich ploch nanášená ručně in2
jednovrstvá, tloušt'ky do 10 mm hrubá zatřená svislých
konstrukcí stěn

m.č. 2.66 (viz výkresy nový stav) :
(1,775+2,15+1,775"2,15)*2,2
odpočet dveři : -(0,7*1,975)'2
m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,775+1+1,775"1)*2,2
špalety : (0,15'1,3'2)
odpočef dveři : -(0,7*1,975)
odpočet oken : -(1,35*1,3)
m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) :
(1,775+2,15+1,775+2,15)*2,2
odpočet dveří : -(0,7'1,975)'2
m.č. 2.67 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,775+1+1,775"1)"2,2
špalety : (0,15'1,3'2)
odpočet dveři : -(0,7*1,975)
odpočet oken : -(1,35'1,3)
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, tloušl'ky jádrové omltky do 10 mm a tloušl'ky
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcí slěn

m.č, 2.65 (viz výkresy nový stav) : (1,75'-3,7+1,75)*2,975

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : 5,15'2,975
m.č. 2.61 (viz výkresy nový sfav) : 5,15'2,975
m.č. 2.66 (viz výkresy nový stav) :
(1,775"2,15"1,775+2,15)*0,775
m.č. 2.66 - wc (viz výkresy nový stav) :
(1,775+1+1,775"1)'0,775
špalety : (0,15*0,5'2)"(0,15'1,35)
odpočet oken : -(1,35'0,275)

21,42000

15,32125
15,32125
6,08375

4,30125

0,35250
-0,37125
6,08375

4,30125

0,35250
-0,37125

47,93500 310,00

17,27000

-2,76500
12,21000

0,39000
-1,38250
-1,75500
17,27000

-2,76500
12,21000

0,39000
-1,38250
-1,75500
72,79500 300,00

14 859,85 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol, Č.
24

t
i

i

7 612321141 21 838,50 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
25

21,42000

15,32125
15,32125
6,08375

4,30125

0,35250
-0,37125

Zpracováno programetn BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 2 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Ziněna dispozice soc. zařízení dopravní policie 2,NP C

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

P.č- Čislo položky Název položky
m.č, 2.67 (viz výkresy nový stav) :
(1,775'2,15'1,775+2,15)'0,775
ni,č. 2.67 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,775+1+1,775'1)'0,775
špalety : (0,15*0,5'2)"(0,'15'1,35)
odpočet oken : -(1,35"0,275)

8 631362021 výzluž mazanin ze svařovaných sĹtf z drátů typu KARI

MJ Množství Cena / MJ Celkem
6,08375

Cenová
úroveň

4,30'125

0,35250
-0,37125

t 0,07150 45 000,00

9 632451254
11,1825'1,2'5,328/1000
Potěr cementový samonivelační Iilý (ř. c 30, tl. přes 45 do m2
50 mm

m,č. 2.66 (viz výkresy nový slav) : 2,15'1,775
m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) : 1'1,775
m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775
m.č. 2,67 - wc (viz výkresy nový stav) : '1 '1,775
Potěr cementový samonjve|ační litý Připlatek k cenám za m2
každých dalších i započatých 5 mm tloušt'ky přes 50 min
tř. C 30

0,07150
11,18250 390,00

3 217,50 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
36

4 361,18 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
37

10 632451293

3,81625
1,77500
3,81625
1,77500

11,18250 35,00 391,39 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
38

11 6324812-01

12 632902-01

13 634112123

m.č. 2.66 (viz výkresy nový stav) : 2,15*1,775
m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) : 1'1,775
ní.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775
m,č. 2.67 - wc (viz výkresy nový sfav) : 1 '1,775
Separační vrstva kodděleni podlahových vrstev
zpo)yetylénové fólie-zesflená

m.č. 2.66 (viz výkresy nový sfav) : 2,15*1,775
m.č. 2,66 - wc (viz výkresy nový stav) : 1'1,775
m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775
m.č. 2.67 - WC (viz výkresy nový stav) : 1'1,775
Připrava bet.podkladu pro prováděnľ nového souvrstvi
podlah (očištěni)

ľň.Č, 2.66 (viz výkresy nový stav) : 2,15*1,775
ní.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) : 1'1,775
in.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 2,15"1,775
m.č. 2.67 - wc (viz výkresy nový slav) : 1'1,775
Obvodová dilatace mezi stěnou a mazaninou nebo
potěrem pod|ahovýln páskem z pěnového PE sfólii (1. do
10 tnm, výšky 80 mm

m.č. 2.66 (viz výkresy nový sfav) : (2,15+1,775)*2
m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) : (1'1,775)'2

m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : (2,15+1,775)"2
ín.č. 2.67 - wc (viz výkresy nový slav) : (1"1,775)"2

Ostatní konstrukce a práce, bouráni

3,81625
1,77500

t3,81625 i
1,77500 i

m2 11,18250 30,00 335,48 dle SOD
2018/25-2-01 !
C-01 pol. Č.
39

3,81625
1,77500
3,81625
1,77500

m2 11,18250 10,00 111,83 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
41

3,81625
1,77500
3,81625
1,77500

m 26,80000 20,00 536,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
42

7,85000
5,55000

7,85000
5,55000

|DÍĹ: 9 2189,02j

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařizení dopravnl policie 2.NP C

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešenl

Cenová
P.č- Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

14 962031133 Bourání přiček zcihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel m2 14,78250 80,00 1 182,60 dle SOD
pálených, pIných nebo dutých na mallu vápennou nebo 2018/25-2-01
vápenoceníentovou, tl. do 150 tnm C-01 pol. č.

57
niezi m.č. 2.60 a m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) :
5,5'2,975
odpočet dveři : -(0,8"1,975)
Bouráni mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl.
do 100 mm, plochy přes 4 m2

m.č. 2.66 (viz výkresy nový sÉav) : 2,15'1,775'0,09
m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) : 1'1,775'0,09

m,č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775'0,09
m.č. 2,67 - WC (viz výkresy nový stav) : 1'1,775'0,09

16,36250

15 965043341
-1,58000

m3 1,00642 1 000,00 1 006,42 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
60

0,34346
0,15975

0,34346
0,15975

Díl: 997 Přesun sutě 3 166,41
16 997013152 Vnitrostaveništnl doprava suti a vybouraných hmot t 3,76954 250,00 942,39 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezenhn mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m c-01 pol. č.

82
17 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 3,76954 190,00 716,21 dle SOD

meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
85

18 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 37,69540 10,00 376,95 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý da|šíizapočatý 1 km přes 1 km C-01 pol. č.

86
19 997013631 Poplalek za uloženl stavebního odpadu na skládce t 3,76954 300,00 1 130,86 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebniho a demoličního 2018/25-2-01
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 C-01 pol. č.

87

Dil: 998 Přesun hmot 2 947,92
20 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 11,79169 250,00 2 947,92 dle SOD

výrobu a služby somezenlm mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv c-01 pol. č.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m 88

Díl: 711 lzolace proti vodě, vlhkosti a plynům 9 618,28
21 7114931-01 lzolace proti podpovrchové a tlakové vodě vodorovná in2 13,44250 400,00 5 377,00 dle SOD

těsnici kaši vč.výztužné sit'ky a penetrace 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
97

1
i

1
já1

m.č. 2.66 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775
vytaženi 10cm na stěny : (1,775'2,15+1,775+2,15-0,7-
0,7)'0,1
m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) : 1*1,775
vytaženi 10cm na stěny : (1,775"1"1,775+1-0,7)*0,1
m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 2,15*1,775
vytažerii 10cm na stěny : (1,775+2,15"1,775+2,15-0,7-
0,7)'0,1
m.č. 2.67 - wc (viz výkresy nový stav) : 1*1,775
vytažení 10cm na stěny : (1,775"1'1,775'1-0,7)'0,1

3,81625
0,64500

1,77500
0,48500
3,81625
0,64500

1,77500
0,48500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 23



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařízení dopravní policie 2.NP C

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

položkový rozpočet

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň

22 7114931-02 lzolace proti podpovrchové a (lakové vodě svislá (ěsnicí m2 8,80000 450,00 3 960,00 dle SOD
kaši vč.výztužné sIt'ky a penetrace 2018/25-2-01

C-01 pol. Č.
98

m.č. 2.66 (viz výkresy nový stav) : (1'1)'2,2
m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : (1"1)'2,2

4,40000
4,40000

23 998711102 Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům t 0,28128 1 000,00 281,28 dle SOD
slanovený zhn)otnosti přesunovaného materiálu 2018/25-2-01
vodorovná dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky c-01 pol. č.
přes6do12m 99

Díl: 713 lzolace tepelné 1 926,44
24 713121111 Montáž fepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, m2 11,18250 35,00 391,39 dle SOD

dilci, bloky (izolačni materiál ve specifikaci) kladenými 2018/25-2-01
volně jednovrstvá c-01 pol. č.

111
m.č. 2.66 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775
m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) : 1'1,775
m.č, 2.67 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775
m.č. 2.67 -WC (viz výkresy nový stav) : 1'1,775

3,81625
1,77500
3,81625
1,77500

25 998713102 Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený zhmotnosfi t 0,00576 1 500,00 8,64 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravni vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 in v objekfech výšky přes 6 m do 12 m c-01 pol. č.

114
26 28375673 deska polyst. pro kročejový útlum tl 30mm m2 11,74162 130,00 1 526,41 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
112

m.č. 2.66 (viz výkresy nový stav) : 2,15*1,775'1,05
m.č. 2.66 - wc (viz výkresy nový stav) : 1'1,775"1,05

m.č. 2.67 (viz výkresy nový slav) : 2,15'1,775*1,05
m.č. 2.67 - WC (viz výkresy nový slav) : 1'1,775'1,05

4,00706
1,86375

4,00706
1,86375

1

DII: 714 Akustická a protiotřesová opatření 9 340,12
27 714121011 Montáž akustických minerálních panelů podstropních m2 11,18250 450,00 5 032,13 dle SOD

srozšířenou pohltivosti zvuku zavěšených na rošt viditelný 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
115

28 714121041

m.č. 2.66 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775
m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) : 1"1,775
ín.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775
m.č. 2.67 - WC (viz výkresy nový slav) : 1'1,775
Montáž akustických minerálních panelů napojeni na stěnu m
lištou obvodovou

m.č, 2.66 (viz výkresy nový stav) : (2,15"1,775)*2
ň1.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový slav) : (1"1,775)'2

m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : (2,15+1,775)"2
m.Č. 2.67 - WC (viz výkresy nový stav) : (1"1,775)*2

3,81625
1,77500
3,81625
1,77500

26,80000 38,00 1 018,40 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
119

7,85000
5,55000

7,85000
5,55000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařizení dopravní policie 2.NP C

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkein úroveň

29 998714102 Přesun hmot pro akustická a protiofřesová opatřenl t 0,04341 4 400,00 191,00 dle SOD
slanovený zhmotnostl přesuriovaného materiálu 2018/25-2-01
vodorovná dopravní vzdálenost do 50 tn v objektech výšky c-01 pol. č.
přes6do12tn 121

30 36101777-01 Slropní kaze(a pro minerálni podhled (600/600) mm s m2 11,74162 192,00 2 254,39 dle SOD
viditelnou k-ci (sociálnI zařÍzenl)-plný popis viz.TZ 2018/25-2-01

C-01 poL č.
116

31 59036253

m.Č, 2.66 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775'1,05
m.č. 2,66 - WC (viz výkresy nový stav) : 1'1,775'1,05

m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775'1,05
m.Č, 2.67 - WC (vi' výkresy nový stav) : 1'1,775'1,05

lišta obvodová rastru nosného pro kazetové minerálni
podhledy Pz lakovaná v 22mm dl 3m

m.Č. 2.66 (viz výkresy nový stav) : (2,15'1,775)'2'1,05

m.č. 2.66 - wc (viz výkresy nový stav) : (1'1,775)'2'1,05

m,č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : (2,15'1,775)'2'1,05

m.Č. 2.67 - WC (viz výkresy nový stav) : (1"1,775)'2'1,05

4,00706
1,86375

4,00706
1,86375

m 28,14000 30,00 844,20 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č,
120

8,24250

5,82750

8,24250

5,82750

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 51 560,00
32 766-208A 208A-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 700/1970mm HPL ks 2,00000 12 840,00 25 680,00 dle SOD

vč.kovánI,oc,zár. do zdi tl,100 typ DZD s nátěrem,zámek 2018/25-2-01
mechanický s knoflíkem (WC klička),fěsněni celoobvod- A-01 pol. č.
D"M(plný popis viz.výpis fruhlář) 137

33 766-209A

m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) : 1
m.Č. 2.67 - wc (viz výkresy nový stav) : 1
209A-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 700/1970mm HPL
vč.kování,oc.zár. do zdi tl.150 typ DZD s nátěrem,zámek
mechanický s knofllkem (WC klička)AěsněnI celoobvod-
D+M(plný popis viz.výpis truhlář)

m.č. 2.66 (viz výkresy nový stav) : 1
m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 1

1,00000
1,00000

ks 2,00000 12 840,00 25 680,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol, Č,
138

1,00000
1,00000

34 9987662-01 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná kpl 0,04000 5 000,00 200,00 dle SOD
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m A-01 pol. Č.

160

Díl: 771 Podlahy z dlaždic 18 300,19
35 771111011 Příprava podkladu před provedenim dlažby vysáti podlah m2 11,18250 10,00 111,83 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
160

ín.Č. 2.66 (viz výkresy nový stav) : 2,15"1,775
ni.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) : 1'1,775
m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775
m.č. 2.67 - WC (viz výkresy nový stav) : 1'1,775

3,81625
1,77500
3,81625
1,77500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 23



poIožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Zíněna dispozice soc, zařízenl dopravni policie 2.NP C

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

36 771574261 Montáž podlah z dlaždic keramických lepených fiexibilnhn m2 11,18250 720,00 8 051,40 dle SOD
lepidlem velkoformátových pro vysoké mechanické 2018/25-2-01
zatiženl proliskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) C-01 po!. č.
přes 2 do 4 ks/m2 163

37 771579196

m.č. 2.66 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775
nj.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) : 1'1,775
m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775
m.č. 2.67 - WC (viz výkresy nový stav) : 1"1,775
Montáž podlah z dlaždic keramlckých lepených flexibilnim m2
Iepldlem PřIplatek kcenám za dvousložkový spárovaci
tmel

3,81625
1,77500
3,81625
1,77500

11,18250 20,00 223,65 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
166

38 771591111

m.č, 2.66 (viz výkresy nový slav) : 2,15'1,775
in.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) : 1'1,775
m,č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775
m.č. 2.67 -WC (viz výkresy nový stav) : 1*1,775
Připrava podkladu před provedením dlažby nátěr
penetrační na podlahu

m.č. 2,66 (viz výkresy nový stav) : 2,15"1,775
m.č. 2,66 - WC (viz výkresy nový stav) : 1*1,775
m.č, 2.67 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775
m.č. 2.67 - WC (viz výkresy nový stav) : 1'1,775

3,81625
1,77500
3,81625
1,77500

m2 11,18250 35,00 391,39 dle SOD
2018/25-2-01
C-O1 pol. Č.
168

3,81625
1,77500
3,81625
1,77500

39 998771102 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený zhmotnosti t 0,52001 1 000,00 520,01 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 m c-o1 pol. č.

172
40 597611-01 dlaždice keramické koupelnové(barevné) přes 2 do 4 m2 12,85987 700,00 9 001,91 die SOD

ks/m2-protiskluzné velkoformátové 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
164

i

J

;

m.č, 2.6(3 (viz výkresy nový stav) : 2,15'1,775'1,15
m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový sfav) : 1'1,775*'1,15

m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 2,15*1,775'1,15
m.č. 2,67 -WC (viz výkresy nový stav) : 1'1,775"1,15

4,38869
2,04125

4,38869
2,04125

Díl: 781 Dokončovací práce - obklady 81 958,70
41 781111011 Připrava podkladu před provedenim obkladu oprášenl m2 47,93500 5,00 239,68 dle SOD

(ometení) stěny 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
200

m,č. 2,66 (viz výkresy nový stav) :
(1,775"2,15+1,775+2,15)'2,2
odpočet dveři : -(0,7'1,975)'2
m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,775+1"1,775"1)*2,2
špalety : (0,15'1,3'2)
odpočet dveři : -(0,7'1,975)
odpočet oken : -(1,35'1,3)
tn.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) :
(1,775+2,15'1,775"2,15)*2,2
odpočet dveří : -(0,7'1,975)'2

17,27000

-2,76500
.12,21000

0,39000
-1,38250
-1,75500
17,27000

-2,76500

1

i

j:
i

1
ii
i
i1

1
1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařľzení dopravní policie 2.NP C

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni

P,č_ Člslo položky Název položky
m.č, 2.67 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,775+1+1,775"1)'2,2
špalefy : (0,15'1,3*2)
odpočef dveři : -(0,7'1,975)
odpočet oken : -(1 ,35'1,3)

42 781474153 Montáž obkladů vnilřnich stěn z dlaždic keramických
lepených flexibilnim lepidlem velkoformátových hladkých
přes 2 do 4 ks/m2

MJ Množstvl Cena / MJ Celkem
12,21000

Cenová
úroveň

0,39000
-1,38250
-1,75500

m2 47,93500 720,00 34 513,20 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
201

ín.č. 2.66 (viz výkresy nový slav) :
(1,775"2,15+1,775'2,15)*2,2
odpočet dveři : -(0,7'1,975)'2
m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,775"1'1,775'1)*2,2
špalefy : (0,15*1,3'2)
odpočet dveři : -(0,7'1,975)
odpočet oken : -(1,35'1,3)
m.č. 2.67 (vi" výkresy nový sfav) :
(1,775"2,15"1,775"2,15)*2,2
odpočet dveři : -(0,7"1,975)*2
m.č. 2.67 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,775+1+1,775"1)*2,2
špalety : (0,15"1,3'2)
odpočet dveři : -(0,7'1,975)
odpočet oken : -(1,35'1,3)
Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických
Připlatek kcenám za dvousložkový spárovací tmel

m.č. 2.66 (viz výkresy nový stav) : (1'1)"2,2
m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : (1+1)'2,2
Ostalní prvky nerezové profily lepené flexibilním lepid|efn
rohové-D+M

m.č. 2.66 - wc (viz výkresy nový stav) : 2'1,3"1,35"1

m.č. 2.67 - WC (viz výkresy nový stav) : 2"1,3+1,35+1

Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr
penelračni na stěnu

m.č. 2.66 (viz výkresy nový stav) :
(1,775+2,15+1,775"2,15)*2,2
odpočet dveří : -(0,7'1,975)*2
m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,775+1'1,775'1)'2,2
špalety : (0,15*1,3'2)
odpočet dveří : -(0,7"1,975)
odpočet oken : -(1,35'1,3)
ni.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) :
(1,775+2,15"1,775+2,15)*2,2
odpočef dveří : -(0,7*1,975)'2

17,27000

-2,76500
12,21000

0,39000
-1,38250
-1,75500
17,27000

-2,76500
12,21000

43 781479196

0,39000
-1,38250
-1,75500

m2 8,80000 20,00 176,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
204

44 7814941-R

4,40000
4,40000

m 9,90000 240,00 2 376,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
207

4,95000

4,95000

45 781495111 m2 47,93500 35,00 1 677,73 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
210

17,27000

-2,76500
12,21000

0,39000
-1,38250
-1,75500
17,27000

-2,76500

:

i

1
:
ii!
1
)1
i
!
¶

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařízenf dopravní policie 2.NP C

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

P.č. Číslo položky Název položky
m.č, 2,67 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,775+1+1,775"1)'2,2
špalety : (0,15"1,3"2)
odpočet dveří : -(0,7'1,975)
odpočef oken : -(1,35"1,3)

46 781495115 Obklad - dokončujícl práce ostatni práce spárovánf
silikonem

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
12,21000

Cenová
úroveň

0,39000
-1,38250
-1,75500

tn 70,40000 55,00 3 872,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
211

ni.č. 2.66 (viz výkresy nový stav) : 8*2,2
m,č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) : 8'2,2
m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 8'2,2
m.č. 2.67 - WC (viz výkresy nový sfav) : 8'2,2

17,60000
17,60000
17,60000
17,60000

47 998781102 Přesun hmof pro obklady keramické stanovený zhmotnosti t 0,51641 1 000,00 516,41 dle SOD
přesunovaného maleriálu vodorovná dopravní vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objekfech výšky přes 6 do 12 m C-01 poI. č.

212
48 597610-01 obkládačky keramické koupelnové (bílé j barevné) přes 2 m2 55,12525 700,00 38 587,68 dle SOD

do 4ks/m2 (velkoformát) 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
202

m,č. 2.66 {viz výkresy nový sfav) : 14,505*1,15
m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) : 9,4625'1,15

m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) : 14,505"1,15
m.č. 2,67 - WC (viz výkresy nový stav) : 9,4625*1,15

16,68075
10,88188

16,68075
10,88188

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 367,71
49 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová v tn2 72,79500 15,00 1 091,93 dle SOD

mlstnostech výšky do 3,80 m 2018/25-2-01
C-O1 pol. Č.
216

50 784211121

m.č. 2.65 (viz výkresy nový stav) : (1,75+3,7+1,75)*2,975

tn.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : 5,15*2,975
m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : 5,15'2,975
m,č. 2.66 (viz výkresy nový sfav) :
(1,775+2,15+1,775+2,15)*0,775
m.č. 2.66 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,775+1+1,775+1)"0,775
špalely : (0,15'0,5'2)"(0,15'1,35)
odpočet oken : -(1,35*0,275)
in.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) :
(1,775+2,15+1,775+2,15)'0,775
m.č. 2.67 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,775+1+1,775'1)'0,775
špalefy : (0,15'0,5*2)"(0,15'1,35)
odpočet oken : -(1,35'0,275)
Malby z ínaKřských směsí otěruvzdorných za mokra m2
dvojnásobné, bilé za mokra otěruvzdorné středně v
nústnostech výšky do 3,80 in

m.č. 2.65 (viz výkresy nový stav) : (1,75+3,7t1,75)*2.975

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : 5,15'2,975

21,42000

15,32125
15,32125
6,08375

4,30125

0,35250
-0,37125
6,08375

4,3012F

0,35250
-0,37125
72,79500 45,00

21,42000

15,32125

3 275,78 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 poL č.
217

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 23

i

;
i

:

i

1

;

i
1
1

!
Ĺ
!
i
1

!
1
i
i



poIožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařizení dopravní policie 2,NP C

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

P.Č- Číslo položky Název položky
rn,č. 2.61 (viz výkresy nový slav) : 5,15'2,975
m.č. 2.66 (viz výkresy nový slav) :
(1,775+2,15+1,775+2,15)"0,775
m.č. 2.66 - wc (viz výkresy nový stav) :
(1,775+1+1,775+1)"0,775
špaíely : (0,15'0,5'2)"(0,15'1,35)
odpočet oken : -(1,35'0,275)
m.č. 2.67 (viz výkresy nový stav) :
(1,775'2,15+1,775'2,15)"0,775
m.č. 2.67 - WC (viz výkresy nový stav) :
(1,775'1'1,775'1)*0,775
špalety : (0,15'0,5'2)'(0,15'1,35)
odpočet oken : -(1,35'0,275)

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
15,32125
6,08375

Cenová
úroveň

4,30125

0,35250
-0,37125
6,08375

4,30125

0,35250
-0,37125

1 Ce]kejn: 280 017,59

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.

t

i
j

1

i
i
1
1

Stránka 10 z 23 i



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetľn ul, Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařízenľ dopravní policie 2.NP C

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

položkový rozpočet

Cenová
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -16 032,71

výplní
1 611131101 Podkladni a spojovaci vrstva vnitřních omítaných ploch in2 -13,26000 30,00 -397,80 dle SOD

cementový postřik nanášený ručně celoplošně slropů 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
16

2 611131121

m.č. 2,60 (viz výkresy nový stav) : -(1,95'3,4)
m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -(1,95'3,4)
Podkladnl a spojovaci vrstva vni(řních omitaných ploch
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů

-6,63000
-6,63000

in2 -13,26000 20,00

3 611321141

-6,63000
-6,63000

-13,26000 320,00

-265,20 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
17

-4 243,20 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
18

4 612131101

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : -(1,95"3,4)
m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -(1,95'3,4)
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně ín2
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omltky do 10 mm a tloušl'ky
štuku do 3 mm štuková vodorovných konstrukci stropů
rovných
m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : -(1,95'3,4)
m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -(1,95*3,4)
Podkladní a spojovacľ vrstva vnitřriích omitaných ploch m2
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn

inezi m.č. 2.60 a m.Č. 2,61 (viz výkresy nový stav) :-
(5,5'2,975'2)
Podkladni a spojovaci vrstva vnitřních omífaných ploch
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

-6,63000
-6,63000

-32,72500 25,00 -818,13 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
19

-32,72500

5 612131121 m2 -32,72500 15,00 -490,88 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
20

6 612321141

niezi m.Č. 2.60 a ín.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -
(5,5*2,975'2)
Omifka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omitky do 10 mm a tloušľky
štuku do 3 mín štuková svislých konstrukci stěn

mezi m.č. 2.60 a m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -
(5,5*2,975'2)

-32,72500

-32,72500 300,00

,

-9 817,50 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
25

-32,72500

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -1 512,15
7 978011191 Otlučeni vápenných nebo vápenocementových omítek m2 -13,26000 40,00 -530,40 dle SOD

vnitřnich pIoch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % 2018/25-2-01-
C-01 pol. Č.
79

8 978013191

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : -(1,95"3,4)
m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -(1,95'3,4)
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek in2
vnitřních ploch stěn svyškrabánhn spar, sočištěním zdiva,
v rozsahu přes 50 do 100 %

-6,63000
-6,63000

-32,72500 30,00

rnezi ni.č. 2.60 a m.č, 2.61 (viz výkresy nový stav) : -
(5,5'2,975'2)

Přesun sutě
Vnifrostaveništnľ doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 lň svisle sotnezenhn mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

-32,72500

DÍI: 997
9 997013152 t -2,16835 250,00

-981,75 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 poI. č.
80

-1 821,43
-542,09 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 poL č.
82

,

)

i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Zrněna dispozice soc. zařízenl dopravní policie 2.NP C

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni

Cenová
P,č- Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem ůroveň

10 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku nebo ( -2,16835 190,00 -411,99 dle SOD
meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01

C-01 pol. Č.
85

11 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -21,68350 10,00 -216,84 dle SOD
mezlskládku se složenÍm, na vzdálenost Připlalek k ceně 2018/25-2-01
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km c-01 pol. č.

86
12 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t -2,16835 300,00 -650,51 dle SOD

(skládkovné) směsného sfavebního a demo1ičního 2018/25-2-01
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 C-01 pol. č,

87

Díl: 998 Přesun hmot -298,79
13 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni, t -1,19515 250,00 -298,79 dle SOD

výrobu a služby somezenhn mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv C-01 pol. č.
nosnou konstrukcl výšky přes 6 do 12 in 88

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -12 790,00
14 766-201C 201C-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 800/1970mm HPL ks -1,00000 12 840,00 -12 840,00 dle SOD

vč.kování,oc.zár. do zdi tM00ínm typ DZD s 2018/25-2-01
nátěreín,zámek bezpečnostní,těsnění celoobvod,syst.GK- C-01 pol. č.
D"M(p1ný popis viz.výpis truhlář) 146
mezi m.č. 2.60 a řn.C. 2.61 (viz výkresy nový slav) : -1 -1,00000

15 9987662-01 Přesun hmot pro konslrukce truhlářské vodorovná kpl 0,01000 5 000,00 50,00 dle SOD
dopravní vzdátenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m C-01 pol. Č.

154

Díl: 776 Podlahy povlakové -22 429,79
16 776111111 Přlprava podkladu broušení podlah nového podkladu m2 -13,26000 15,00 -198,90 dle SOD

anhydritového 2018/25-2-01
C-O1 pol. Č.
173

17 776111311

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : -(1,95"3,4)
ňl.Č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -(1,95*3,4)
Příprava podkladu vysáti podlah

18 776121111

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : -(1,95*3,4)*3
m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -(1,95*3,4)'3
Přlprava podkladu penetrace vodou ředitelná na savý
podklad (válečkovánÍm) ředěná v poměru 1:3 podlah

m.č. 2.60 (viz výkresy nový sfav) : -(1,95*3,4)
m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -(1,95*3,4)
Připrava podkladu vyrovnáni samonivelační stěrkou
podlah tnin.pevnosli 30 MPa, (loušt'ky přes 3 do 5 mm

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : -(1,95'3,4)
m.č. 2.61 (viz výkresy nový slav) : -(1,95'3,4)

-6,63000
-6,63000

m2 -39,78000 5,00

-19,89000
-19,89000

m2 -13,26000 35,00

19 776141122

-6,63000
-6,63000

m2 -13,26000 220,00

-198,90 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
174

-464,10 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
175

-2 917,20 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
176

-6,63000
-6,63000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul, Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařízení dopravni policie 2.NP C

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

Cenová
P.č. Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

20 776221111 Montáž podlahovin z PVC lepenhn standardním lepidlem z m2 -13,26000 165,00 -2 187,90 dle SOD
pásů standardnich 2018/25-2-01

C-01 pol. Č.
178

21 776223111

22 776421111

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : -(1,95'3,4)
m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -(1,95'3,4)
Montáž podlahovin z PVC spoj podlah svařováním za
tepla (včetně frézovánl)

-(13,26*0,75)
Montáž lišt obvodových lepených

23 776421711

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : -(5,5)
m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -(5,5)
Montáž lišt vIoženi pásků z podlahoviny do lišt včetně
nařezáni

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : -(5,5)
m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -(5,5)
Ostatní práce spárováni silikonem

-6,63000
-6,63000

m -9,94500 55,00 -546,98 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
180

-9,94500

m -11,00000 60,00 -660,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
182

-5,50000
-5,50000

m -11,00000 50,00 -550,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
184

24 776991111

-5,50000
-5,50000

m -11,00000 15,00 -165,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
186

25 776991121

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : -(5,5)
m,č, 2.61 (viz výkresy nový stav) : -(5,5)
Ostatní práce údržba nových podlahovin po pokládce
čištění základní

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : -(1,95*3,4)
m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -(1,95"3,4)

-5,50000
-5,50000

m2 -13,26000 2,00 -26,52 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
187

-6,63000
-6,63000

26 998776102 Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený zhmolnosti t -0,15359 1 000,00 -153,59 dle SOD
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost 2018/25-2-01
do 50 m v objektech výšky přes 6 do 12 in c-01 pol. č.

188
27 284110-01 podlahovina PVC vysoce zátěžová homogenní bio- m2 -15,24900 800,00 -12199,20 dle SOD

vinylová tl. 2,00 mtn-specifikace VÍz.TZ 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
179

1
I

1

28 284110-01

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : -(1,95"3,4"1,15)
m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -(1,95'3,4'1,15)
podlahovina PVC vysoce zátěžová homogenní bio-
vinylová (1. 2,00 mm-speciflkace VIZ.TZ

-(11"0,1"1,15)
Iišta obvodová 5 x 0,7 cm pro PVC krytiny

-7,62450
-7,62450

m2 -1,26500 800,00

29 697512-01
-1,26500

m -12,10000 95,00

-1 012,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
185

-1 149,50 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
183

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) : -(5,5'1,1) -6,05000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 13 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul, Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařizení dopravní policie 2.NP C

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení

P.č. Číslo položky Název položky
m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -(5,5'1,1)

MJ Množsfví Cena / MJ Ce1keni
-6,05000

Cenová
úroveň

Díl: 784 Dokončovaci práce - malby a tapety -2 759,11
30 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová v m2 -45,98500 15,00 -689,78 dle SOD

nMstnostech výšky do 3,80 m 2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
216

mezi m.č. 2.60 a m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -
(5,5'2,975'2)
m.č. 2.60 (viz výkresy nový slav) - stropy : -(1,95'3,4)

m,č. 2.61 (viz výkresy nový stav) - stropy : -(1,95'3,4)

Malby z mallřských směsí otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bllé za mokra otěruvzdorné středně v
mlstnostech výšky do 3,80 m

mezi m.č. 2.60 a m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) : -
(5,5'2,975*2)
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za sucha
dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v
místnostech výšky do 3,80 m

m.č. 2.60 (viz výkresy nový stav) - stropy : -(1,95*3,4)

m.č. 2.61 (viz výkresy nový stav) - stropy : -(1,95*3,4)

-32,72500

-6,63000

-6,63000

31 784211121 m2 -32,72500 45,00 -1 472,63 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
217

-32,72500

32 784221101 m2 -13,26000 45,00 -596,70 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.
219

-6,63000

-6,63000

1|1¢ ib 1 ů 1 iu|l| |!|||l|l|l| lmm| 1

Celkem: ""' -57 643,98

1

!

!

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 14 z 23



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařízení clopravní policie 2.NP C

R: 03 Přípočty - Zařízení zdravotechnických instalacl

PoIožKovÝ rozpočet

Cenová
P.Č Čislo položky Název poIožky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: H713 izolace tepelné 166,94

1 9987132-01 Přesun hinot pro izolace tepelné, výšky do 24 m kpl 0,11129 1 500,00 166,94 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 79

Díl: H721 Vnitřni kanalizace 147,65
2 9987212-01 Přesun hmol pro vnitřní kanalizaci, výšky do 24 m kpl 0,12304 1 200,00 147,65 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 80

Díl: H722 Vnitřní vodovod 315,14
3 9987222-01 Přesun hmot pro vnitřni vodovod, výšky do 24 m kpl 0,11255 2 800,00 315,14 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č, 81

Díl: H725 Zařizovací předměty 932,03
4 9987252-01 Přesun hniot pro zařizovaci předíněty, výšky do 24 m kpl 0,58252 1 600,00 932,03 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 82

Dil: H726 Instalační prefabrikáty 500,00
5 9987262-01 Přesun hmot pro předstěnové systétny, výšky do 24 m kpl 1,00000 500,00 500,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 83

DĹI: 713 lzolace tepelné 6 120,00
6 713-2000PC Montáž-!zo[ační potrubnl pouzdra ALS tn 49,00000 60,00 2 940,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č, 9

7 722181214 lzoIace návleková tl. stěny 20 mm m 14,00000 60,00 840,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-O4-1 pol.
Č. 6

8 722181214 lzolace návleková fl. stěny 20 ň)řň m 22,00000 65,00 1 430,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 7

9 722181214 lzolace návleková tl. stěny 20 mm m 13,00000 70,00 910,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 8

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 11 679,00
10 721273160R00 Hlavice venfilační přivětrávací HL904 kus 1,00000 644,00 644,00 RTS 22/ I
11 721-1000PC Montáž plastových tvarovek HL ks 3,00000 155,00 465,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 poI.
Č. 10

12 721176102 Polrubí HT připojovaci D 40 x 1,8 mm m 2,00000 320,00 640,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č.19

13 721176103 Potrubl HT připojovací d 50 x 1,8 inm m 4,00000 340,00 1 360,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 20

Zpracováno programein BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 15 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařízení dopravni policie 2.NP C

R: 03 Přípočty - Zařízení zdravotechnických instalací

Cenová
P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

14 721176105 Potrubi HT připojovací d 110 x 2,7 mm in 1,00000 530,00 530,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 22

15 721176114 Potrubľ HT odpadní svislé D 75 x 1,9 inm in 6,00000 450,00 2 700,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 23

16 721176115 Potrubi HT odpadni svislé D 110 x 2,7 mm m 8,00000 610,00 4 880,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 poI.
Č. 24

17 721194104 Vyvedení odpadnľch výpustek d 40 x 1,8 kus 2,00000 80,00 160,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 25

18 721194105 Vyvedení odpadních výpustek d 50 x 1,8 kus 2,00000 90,00 180,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 26

19 721194109 Vyvedení odpadních výpustek d 110 x 2,3 kus 1,00000 120,00 120,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 27

DÍI: 722 Vnitřní vodovod 25 958,00
20 722172340 VÍcevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno D 20X2,8 mm m 14,00000 320,00 4 480,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 40

21 722172341 Vicevrstvá trubka PP-RCT -čedičové vlákno, D 25X3,5 mm m 22,00000 350,00 7 700,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č.41

22 722172342 Vícevrstvá trubka PP-RCT-čedičové vlákno, D 32X4,4 mm m 13,00000 450,00 5 850,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 42

23 722190401 Vyvedenf a upevnění výpusfek dn 15 kus 8,00000 180,00 1 440,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 44

24 722220111 Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2 kus 8,00000 180,00 1 440,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 47

25 722237121 Kohout vod.kuL,2xvnitř.záv. DN 15 kus 2,00000 230,00 460,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 48

26 722237123 Kohout vod.kul.,2xvni(ř.záv. DN 25 kus 2,00000 430,00 860,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 50

27 722290226 Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50 m 49,00000 10,00 490,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 poL
Č. 54

L
;

!
t
i

!
b

1
:

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařízení dopravní policie 2.NP C

R: 03 Přípočty - Zařízení zdravofechnických instalací

Cenová
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

28 722290234 Proplach a dezinfekce vodovod.polrubí DN 80 tn 49,00000 12,00 588,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 55

29 722-60PC Regulačni venti! pro cirkulaci TUV-AB 1 5 TJ,DN 15 ks 1,00000 2 650,00 2 650,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 32

DII: 725 Zařizovací předměty 86 794,00
30 725119401R00 Montáž předstěnových systémů pro zazděnl soubor 2,00000 997,00 1 994,00 RTS 22/ 1
31 725-012PC Příslušenstvi sprch ručni sprcha.držák,hadice 1,5 m sada 2,00000 2 700,00 5 400,00 die SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 57

32 725014173 Klozet závěsný " sedátko, bllý soubor 2,00000 7 600,00 15 200,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 60

33 725017164 Umyvadlo na šrouby , 65 x 52 cm, bílé soubor 2,00000 4 500,00 9 000,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 61

34 725-1002PC Sprchová vanička litý mrainor 90/90"sifon ks 2,00000 5 500,00 11 000,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 58

35 725-1044PC Sprch.zástěna sklo dveře posuvné 90/90 ks 2,00000 16 000,00 32 000,00 dle SOD
2018/25-2-01
8-04-1 pol.
Č. 84

36 725823111 Baterie umyvadlová stoján. ručnľ, bez otvir.odpadu kus 2,00000 3 300,00 6 600,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 69

37 725845111 Baterie sprchová nástěnná ruční, bez přís|ušenství kus 2,00000 2 800,00 5 600,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č, 71

Díl: 726 Předstěnové systémy 18 000,00
38 726211321 Modul-WC Duofix,, h 108 Clň soubor 2,00000 9 000,00 18 000,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-1 pol.
Č. 73

1

1

Celkem:
|F1 1

150 612,76

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařízení dopravní policie 2,NP C

R: 04 Přípočty - Zařízení pro ústředni vytápěnl

Cenová
P.č-Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: H733 Rozvod potrubí 18,50

1 74 9987332-01 Přesun hínot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m kpl 0,00771 2 400,00 18,50 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-2 poI.
Č. 74

Díl: H734 Armatury 8,18
2 75 9987342-01 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m kpl 0,01023 800,00 8,18 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č. 75

Díl: H735 Otopná tělesa 128,34
3 76 9987352-01 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 m kpl 0,03565 3 600,00 128,34 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č. 76

Dil: 733 Rozvod potrubí 5 755,20
4 733190106R00 Tlaková zkouška potrubi DN 32 {n 12,00000 9,60 115,20 RTS 22/1
5 15196313534 Trubka měděná 15 x 1 mm m 8,00000 310,00 2 480,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č. 15

6 17196313536 Trubka měděná 22 x 1 mm m 4,00000 420,00 1 680,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č. 17

7 28 733164102 Montáž pofrubl z měděných lrubek vytápěni D 15 mni m 8,00000 110,00 880,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č, 28

8 30 733164104 Montáž potrubi z iněděných (rubek vytápěni D 22 mm m 4,00000 150,00 600,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č. 30

Díl: 734 Armatury 1 169,00
9 734226122RT2 Ventil term.rohový,vnitř.z.Heimeier STANDARD DN 15 s kus 1,00000 914,00 914,00 RTS 22/1

termostatickou hlavicl Hein)eier K
10 734264212 Šroubení uzavírat.rohové,vnitřní z. DN15 kus 1,00000 255,00 255,00 dle SOD

2018/25-2-01
8-04-2 pol.
Č. 56

Díl: 735 Otopná tělesa 10 350,00
11 51 735-1002PC Otopné těleso -s bočním přip. 21/ 9100-Z (pozink) ks 1,00000 10 350,00 10 350,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č. 51

[ Celke.rn: 17 429,22
11

Zpracováno procjramem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 23



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařlzení dopravni policie 2.NP C

R: 05 Odpočty - Zařizení pro ústřední vytápěnf

položkový rozpočet

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: H734 Armatury ' -3,46

1 75 9987342-01 Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 fn kpl -0,00433 800,00 -3,46 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-2 poI.
Č. 75

Díl: H735 Otopná tělesa -39,67
2 76 9987352-01 Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 24 in kpl -0,01102 3 600,00 -39,67 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 po!.
Č. 76

Díl: 734 Armatury -495,00
3 43 734226212 Ventil term.přimý,vnitř.z. dvojregulační DN 15 kus -1,00000 285,00 -285,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 pol,
Č. 43

4 48 734264122 Šroubení uzavírat.přÍmé,vnitřnĹ z. N 15 kus -1,00000 210,00 -210,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-2 poL
Č. 48

Díl: 735 Otopná tělesa -2 425,00
5 56 735156543 Otopná tělesa panelová -s bočním přip. 21 500/ 700 kus -1,00000 2 425,00 -2 425,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-2 pol.
Č. 56

Celkem: -2 963,13

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetľn ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Zniěna dispozice soc. zařízení dopravní policie 2.NP C

R: 06 Připočty - Zařizenl vzduchotechnických instalacl

Cenová
P.č. Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D2 Zař.č,C1 - Větrání hygienických zařízeni 23 232,22

1 Zař.č.C1-MTZ Montáž zař.č.C1 celkem ks 0,49663 7 797,00 3 872,22 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-3 pol.
Č. 12

2 B1.1 Diagonálni ventilátor do kruhového potrubí pr,160mni; ks 1,00000 8 100,00 8 100,00 dle SOD
ulfra fichý s doběhem; Qv=max.400m3/h; 2018/25-2-01
ext.tlak.ztr,=max.130Pa; 47dB(A); 6kg; lP 44; 230V; 59W; B-04-3 pol.
0,26A;vč.přellakové kiapky pr.160 a č. 1

3 c1.2 Taliřový kovový ventil univerzálni pr.160mm se zděří a ks 6,00000 150,00 900,00 dle SOD
povrchovou úpravou RAL9010 (vÍz.V.Č.D1.4.3-05) 2018/25-2-01

C-04-3 pol.
Č. 2

4 C1.4 S(ěnová mřižka z eloxovaného hliníku s roztečí lamel ks 8,00000 440,00 3 520,00 dle SOD
12,5inm vč.upevňov.rámečku do zdi 2018/25-2-01
300x100mm(viz.v.č.D1.4.3-05) C-04-3 pol.

Č. 4

5 KP160 Kruhové potrubi pozinkované spirálně vinuté:pr.160mm / m 9,00000 464,00 4 176,00 dle SOD
70%tv.(viz.v.č.D1.4.3-05,09) 2018/25-2-01

C-04-3 pol.
Č. 8

6 OH160 Ohebná hadice pr.160mm tepelně a zvukově izoiována m 12,00000 222,00 2 664,00 dle SOD
tl.25mm (VÍz.v.Č.D1,4.3-05) 2018/25-2-01

C-O4-3 pol.
Č. 6

Díl: D4 Zař.č.C3 - Klimatizace kanceláře m.č.3.28 894,00

7 MM Monfážní, spojovaci a těsníci materiál kg 8,00000 65,00 520,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-3 pol.
Č. 20

8 PPT Protipožárni tmel odolnost 30tnin; 300ml ks 1,00000 374,00 374,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-3 pol.
Č. 17

Díl: D5 Zednické výpomoce 869,42
9 Doprava DOPRAVAapřesunhmot ks 0,15776 5 511,00 869,42 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-3 pol.
Č. 30

Celkem:
ľŕ TTF"

24 995,64

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetin ul. Hlásenka 1516

0: ZL 05 Změna dispozice soc. zařízení dopravnl policie 2.NP C

R: 07 Přípočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Cenová
P,č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Dil: 0144.03 Svitidla-viz v.Č.D.1.4,4-07 až 11 6 391,00

1 D144.0303 Svítidlo B- sklady přisazené lineární LED svítidlo, ks 1,00000 1 463,00 1 463,00 dle SOD
prachotěné 35W, 4000K, 4100hn, lP65, 230V 2018/25-2-01

C-04-4 pol.
Č 17

2 D144.0304 SvItidlo C-soc.zařízení vestavné kulaté LED svKidlo, opál ks 4,00000 1 232,00 4 928,00 dle SOD
sklo 25W, 4000K, 2350lm, lP44, 230V 2018/25-2-01

C-04-4 pol.
Č. 18

Díl: 0144.05 Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz 925,00
v.Č.05.1-02 až 07

3 D144.0501 VYPINACE POD OMĹTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA, ks 5,00000 185,00 925,00 dle SOD
B{LÝ,|P20 10A, 250V spĹnače jednopólový, řazeni 1, 2018/25-2-01

C-04-4 pol,
Č, 27

Díl: D144.06 Kabely, úložné konstrukce, viz V.Č.D.1.4.4- 3 810,00
02až06a17až39

4 1)144.0612 VODlČ JEDNOŽILOVÝ, IZOLACE PVC CY 4 mm2, ľň 70,00000 27,00 1 890,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-4 pol.
Č. 63

5 0144.0614 KABEI- SILOVÝJZOLACE PVC CYKY 3ACX1.5 mm2, m 60,00000 32,00 1 920,00 dle SOD
2018/25-2-01
C-04-4 pol.
Č. 65

1 11

Ce)ketn: 11126,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařízeni dopravní policie 2.NP C

R: 08 Odpočty - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Cenová
P.č. Čĺsĺo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D144.03 Svítidla-vk v.Č.D.1.4.4-07 až 11 -10 602,00

1 D144.0301 SvÍtídlo A1-kanceláře přisazené panelové LED svítidlo ks -6,00000 1 767,00 -10 602,00 dle SOD
600X600 45W, 4000K, 4200lm, lP40, 230V 2018/25-2-01

C-04-4 pol.
Č. 15

Dí!: 0144.05 Spínače, zásuvky, instalační materiál, viz -10 180,00
v.Č,05.1-02 až 07

2 0144,0503 VYPĹNAČE POD OMĹTKU, PŘĹSTROJ, KOLÉBKA, ks -4,00000 262,00 -1 048,00 dle SOD
BíLÝjP20 10A, 250V Přepínač dvojitý střidavý; řazení 2018/25-2-01
6"6; C-04-4 pol.

Č. 29
3 D144.0515 ZÁSUVKA NN KOMPLETNĽPOD OM ĹTKU lP20 16A, ks -2,00000 751,00 -1 502,00 dle SOD

230V, BĹLÁ jednonásobná, s ochranným kolikem, 2018/25-2-01
3.st.proti přepěti, C-04-4 pol.

Č. 41
4 D144.0517 ZÁSUVKA NN MODUL 40, BĹLÁ, lP20, 16A,230V ks -10,00000 763,00 -7 630,00 dle SOD

jednonásobná, s ochranným ko!ikem, 3,st.proti přepětl, 2018/25-2-01
C-04-4 poL
Č, 43

Díl: D144.06 Kabely, úložné konstrukce, viz V.Č.D.1.4.4- -3 830,00
02až06a17až39

5 d144.0606 parapetnĺ kanál vč.vĺka bílý, 170x70 plastový, ín -3,50000 580,00 -2 030,00 dle SOD
vč.přlslušenství (stÍnícÍ přepážky, koncovky-nutno spočítat 2018/25-2-01
při realizaci podle místností) C-04-4 pol.

Č, 57
6 0144.0616 KABEL S1LOVÝ,IZOLACE PVC CYKY 3CX2.5 mm2, in -45,00000 40,00 -1 800,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-4 pol.
Č. 67

Celkem: -24 612,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 23



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 05 Změna dispozice soc. zařízení dopravní policie 2,NP C

R: 09 Odpočty - Zařizeni slaboproudé elektrotechniky

Cenová
P.Č.Číslo položky Název položky MJ Množsfví Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: D1 Strukturovaná kabeláž -2 132,00

1 6 Datová zásuvka 2XRj45, Cat.6a, STP - do stěny (komplet - ks -4,00000 533,00 -2 132,00 dle SOD
krabička, keystone, rámeček, maska) - Design nutno 2018/25-2-01
koordnovat s profesľ silnoproud C-04-5 pol.

Č. 6

Díl: D3 Trasy -2 482,40
2 8,2 Kabel (J/FTP, 4p., Cat.6a, I.SZH m -80,00000 31,03 -2 482,40 dle SOD

2018/25-2-01
C-04-5 pol.
Č. 52

Celkem: -4 614,40

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 23



Zl
K r

položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 06 Dodatečné úpravy podlah a navazujícIch příček

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelstvI Zlínského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Ziín

Zhotovitel: ZIínské stvaby, a.s. lČO: 25317300

K Majáku 5001 DlČ: CZ25317300
760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 581 645,82

PSV 55 965,60

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 637 611,42

Rekapitulace danl

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnľ DPH 21 % 637 611,42 CZK

Základní DPH 21 % 133 898,40 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 771 509,82 czk

v ,' 2/ Á/Ě dne 47 íĽj ,Z:u27

nské stavby, a-mjáku 5001, 761 23 z
lČ: 2531730ljlČ: CZ25317?"00 "

Za zhotovitele r

Zpracováno prog



Rekapitulace dílčích částí

-. , Základ pro Základ pro základní DPH celkein Cena celkem °/Cislo Nazev snlženou DPH DPH óq

ZL 06 Dodatečné úpravy podlah anavazujícich přiček 0,00 637 611,42 133 898,40 771 509,82 100

01 Přípočty - Architektonicko a 0,00 464 389,06 97 521,70 561 910,76 73stavebně technické řešenl - část B
Přípočty - Architektonicko a

02 0,00 179 744,75 37 746,40 217 491,15 28stavebne technicke resení - cast C

03 Odpočty - Architektonicko a 0,00 -6 522,39 -1 369,70 -7 892,09 -1stavebně technické řešení - část C

Celkem za stavbu 0,00 637 611,42 133 898,40 771 509,82 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů

. Základ p/o Základ pro základnf DPH celkem Cena celkem %Nazev snlženou DPH DPH

Přlpočty celkem 0,00 644 133,81 135 268,10 779 401,91 101

Odpočty celkem 0,00 -6 522,39 -1 369,70 -7 892,09 -1

Celkem za stavbu 0,00 637 611,42 133 898,40 771 509,82 100

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Čísĺo Název Typ dílu Celkem %

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni HSV 408 852,36 88,0výplní

997 Přesun sutě HSV 8 202,30 1,8

998 Přesun hmot HSV 4 0(39,60 0,9

775 Podlahy skládané PSV 43 264,80 9,3

Cena celkem 464 389,06 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

ČIslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a komplefni konstrukce HSV 28 232,75 15,7

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni HSV 120 022,56 66,8
6 výplni

9 Ostafni konstrukce a práce, bourání HSV 3 800,92 2,1

997 Přesun sutě HSV 12 644,62 7,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



998 Přesun hínot HSV 2 343,10 1,3

775 Podlahy skládané PSV 12 700,80 7,1

Cena celkein 179 744,75 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

ČIslo Název Typ dílu Celkem %

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráí"ú HSV -2 850,69 43,7

997 Přesun sutě HSV -3 671,70 56,3

Cena celkem -6 522,39 100,0

Zpracováno programeín BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul, Hlásenka 1516

O: ZL 06 Dodatečné úpravy podlah a navazujíclch příček

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.Č. ČIslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkeín úroveň
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 408 852,36

výplní
1 632415125RU8 Potěr samonivelačM ručně tl. 25 mni podkladnl (těžký m2 360,54000 1 134,00 408 852,36 rts 22/1

provoz)
viz výkresy nový stav :
in.č. 2.11 : 28,37
in.č. 2.12: 38,54
tn.č. 2.13: 72,14
m.č.2.43:16,2
m.č.2.44:18,2
ŕn,č, 2.45: 17,95
m.č.2.46:19,62
m.č. 3.10:14,47
m.č. 3.11:16,94
m.č. 3.12: 17,08
m.č. 3.35 : 30,39
m.č. 3.36: 17,95
ní.č. 3.37:16,2
m,č. 3.38 : 36,49

28,37000
38,54000
72,14000
16.20000
18,20000
17,95000
19,62000
14,47000
16,94000
17,08000
30,39000
17,95000
16,20000
36,49000

t
b

Díl: 997 Přesun sutě 8 202,30
2 997013153 Vnitrosfaveništnl doprava suti a vybouraných hmot t 9,01350 250,00 2 253,38 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezenlm mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m b-01 pol.

Č.135
3 997013219 Vnitrostavenišfní doprava suti a vybouraných hmot t 18,02700 35,00 630,95 dle SOD

vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za 2018/25-2-01
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravni B-01 pol.
vzdálenost za každých dalších i započatých č.136

4 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo f 9,01350 190,00 1 712,57 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 kin 2018/25-2-01

B-01 pol.
Č.139

5 997013509 Odvoz suti a vybouraných hniot na skládku nebo t 90,13500 10,00 901,35 dle SOD
meziskládku se složenim, na vzdálenost Příplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý další i započatý 1 km přes 1 km b-01 pol.

č.140
6 997013631 Poplatek za uloženl stavebního odpadu na skládce t 9,01350 300,00 2 704,05 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebního a demoličnlho 2018/25-2-01
zalřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 B-01 pol.

Č.141

Díl: 998 Přesun hmot 4 069,60
7 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 16,27838 250,00 4 069,60 dle SOD

výrobu a služby sotnezenÍm mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv B-01 pol.
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m č.142

Díl: 775 Podlahy skládané 43 264,80
8 775511800 Demontáž podlah vlysových slišfami lepených m2 360,54000 120,00 43 264,80 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.270

viz výkresy nový stav :
m.č. 2.11 :28,37 28,37000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 5



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 06 Dodatečné úpravy podlah a navazujicích přiček

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - Část B

P,č.Čislo položky Název pobžký
m.č. 2.12: 38,54
m.č. 2.13 :72,14
ní.č.2.43:16,2
m.č.2.44 :18,2
m.č. 2.45 : 17,95
m.č. 2.46:19,62
řn.č. 3.10: 14,47
tn.č. 3.11 :16,94
m.č. 3.12:17,08
m.č. 3.35 : 30,39
m.č. 3.36 : 17,95
m.č, 3.37: 16,2
m.č. 3.38 : 36,49

MJ Množstvl Cena / MJ Celkem
38,54000
72,14000
16,20000
18,20000
17,95000
19,62000
14,47000
16,94000
17,08000
30,39000
17,95000
16,20000
36,49000

Cenová
úroveň

Celkem: 464 389,06
5_ "

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 06 Dodatečné úpravy podlah a navazujících přľček

R: 02 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Cenová
P.č_ Číslo položky Název položky MJ Množsfví Cena / MJ Celkem úroveň
Dil: 3 Svislé a kompletní konstrukce 28 232,75

1 342244121 Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických m2 32,72500 850,00 27 816,25 dle SOD
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do 2018/25-2-01
P15, ll. příčky 140 mm C-01 pol. Č.4

mezi m.č. 2.58 a 2.59 (viz výkresy nový stav) : 5,5'2,975

mezi m.č. 2.57 a 2.58 (viz výkresy nový stav) : 5,5'2,975

Ukotvenl přiček plochými kotvami, do konstrukce
belonové

mezi m.č. 2.58 a 2,59 (viz výkresy nový stav) : 2'2,975

mezi m.č. 2.57 a 2.58 (viz výkresy nový stav) : 2'2,975

16,36250

16,36250

2 342291131 m 11,90000 35,00 416,50 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol. Č.6

5,95000

5,95000

DĹĹ: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 120 022,56
výplní

3 632415125RU8 Potěr safnonivejačnl ručně tl. 25 mm podkladnl (těžký m2 105,84000 1 134,00 120 022,56 rts 22/ 1
provoz)
viz výkresy nový stav :
ňLČ. 2.58:17,67
řn.č. 2,59:17,07
m.Č, 2.60:17,14
m.č. 2.61 :17,47
m.č. 3.38 : 36,49

17,67000
17,07000
17,14000
17,47000
36,49000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 800,92
4 962031133 Bouráni přiček zcihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel tn2 47,51150 80,00 3 800,92 dle SOD

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 2018/25-2-01
vápenocetnentovou, tl. do 150 mm C-01 pol.

Č.57
viz výkres't nový stav :
mezi m.č. 2.57 a tn.č. 2.58 : 5,5'2,975
mezi m.č. 2.58 a tn.č. 2,59 : 5,5*2,975
mezi m.č. 2.60 a m.č. 2.61 : 5,5'2,975
-0,8*1,97

16,36250
16,36250
16,36250
-1,57600

Díl: 997 Přesun sutě 12 644,62
5 997013152 Vnitrostavenišfni doprava suti a vybouraných hinot t 15,04650 250,00 3 761,63 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezenim mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 6 do 9 lň c-01 pol.

Č.82
6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 15,04650 190,00 2 858,84 dle SOD

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 kin 2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.85

7 997013509 Odvoz sufi a vybouraných hmot na skládku nebo t 150,46500 10,00 1 504,65 dle SOD
tneziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalšl 1 započatý 1 km přes 1 km c-01 pol.

Č.86
8 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t 15,06500 300,00 4 519,50 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebniho a detndičnÍho 2018/25-2-01
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 C-01 pol.

Č.87

Díl: 998 Přesun hmot 2 343,10

t

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5

;



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonsfrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 06 Dodatečné ůpravy podlah a navazujících příček

R: 02 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Cenová
P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

9 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 1 9,37238 250,00 2 343,10 dle SOD
výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv c-01 pol.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m č.88

Díl: 775 Podlahy skládané 12 700,80
10 775511800 Demontáž podlah vlysových sIištami lepených m2 105,84000 120,00 12 700,80 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol. Č.

m.č. 2.58 : 17,67 17,67000
m.č. 2.59 : 17,07 '17,07000
m.č. 2.60: 17,14 17,14000
m,č. 2.61 :17,47 17,47000
m.č. 3.38 : 36,49 36,49000

Celkem: 179 744,75

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 06 Dodatečné úpravy podlah a navazujících přiček

R: 03 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Cenová
P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -2 850,69

1 978013191 Ollučení vápenných nebo vápenocementových omítek in2 -95,02300 30,00 -2 850,69 dle SOD
vnilřních ploch stěn svyškrabánim spar, sočištěniin zdiva, 2018/25-2-01
v rozsahu přes 50 do 100 % C-01 po!,

Č.80
viz výkresy nový stav :
mezini.č. 2.57 a m.č. 2.58 :
mezi m.č. 2.58 a m.č. 2.59 :
niezi m.č. 2.60 a m.č. 2.61 :
0,8'1,97'2

-(5,5'2,975'2) -32,72500
-(5,5'2,975'2) -32,72500
-(5,5*2,975'2) -32,72500

3,15200

Díl: 997 Přesun sutě -3 671,70
2 997013152 Vnitrostavenišlni doprava suti a vybouraných hmot t -4,37106 250,00 -1 092,77 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m c-01 pol.

Č.82
3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -4,37106 190,00 -830,50 dle SOD

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.85

4 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -43,71060 10,00 -437,11 dle SOD
mezlskládku se složenlm, na vzdálenost Připlatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalši i započatý 1 km přes 1 km C-01 poL

Č,86
5 997013631 PopIatek za uložení stavebniho odpadu na skládce t -4,37106 300,00 -1 311,32 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebního a demoličniho 2018/25-2-01
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 C-01 pol.

Č,87

" Ce'lkem: -6 522,39

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hiásenka 1516

Název: ZL 07 Řešeni nových skladů zbraní

objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlinského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DIČ: CZ72052767
760 01 Zlín

Zhotovitel: Zlínské stvaby, a.s. lČO: 25317300

K Majáku 5001 DlČ: cz25317300
760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 85 697,89

PSV -69 949,64

MON 0,00

Vedlejšl náklady 0,00

Ostatní náklady 0,00

Celkem 15 748,25

Rekapitulace daní

Základ pro snlženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základni DPH 21 % 15 748,25 CZK

Základní DPH 21 % 3 307,13 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 19 055,38 czk

v .u 1""/·-,(." dne n "Lu"
LlínskcS stav
K majákú 5001, 7

D,=::!?Ô
Za zhotovite

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 3



Rekapitulace dílčích částí

-. . Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkein °/Cislo Nazev sníženou DPH DPH ŕo

ZL 07 Řešení nových skladů zbraní 0,00 15 748,25 3 307,14 19 055,39 100

Přípočty - Architektonicko a01 . . . . . .. 0,00 85 799,51 18 017,90 103 817,41 545stavebne fechnicke resenl - cast B
Odpočty - Architektonicko a02 . . . V. 0,00 -72 207,01 -15 163,47 -87 370,48 -459stavebně technicke řesení - casf B

03 Přípočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část C 0,00 16 324,23 3 428,09 19 752,32 104

04 Odpočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část C 0,00 -14 168,48 -2 975,38 -17 143,86 -90

Celkem za stavbu 0,00 15 748,25 3 307,14 19 055,39 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů

Název Základ pro Základ pro základnf DPH celkem Cena celkem °/snfženou DPH DPH 10

Přípočty celkem 0,00 102 123,74 21 445,99 123 569,73 648

Odpočty celkem 0,00 -86 375,49 -18 138,85 -104 514,34 -548

Celkem za stavbu 0,00 15 748,25 3 307,14 19 055,39 100

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 60 950,44 71,0

6 Úpravy povrchů, podiahy a osazováni HSV 7 577,78 8,8výplní

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 3 154,68 3,7

997 Přesun sutě HSV 9 365,85 10,9

998 Přesun hmot HSV 3 235,20 3,8

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV 1 515,56 1,8

Cena celkem 85 799,51 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Číslo Název Typ dľlu Celkem %

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV -7 699,94 10,7

Zpracováno programein BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV -2 366,01 3,3

997 Přesun sutě HSV -3 301,37 4,6

998 Přesun hmot HSV -317,74 0,4

766 Konstrukce truhlářské PSV -30 318,25 42,0

767 Konstrukce zámečnické PSV -28 203,70 39,1

Cena celkein -72 207,01 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 12 791,37 78,4

9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni HSV 714,00 4,4

997 Přesun sutě HSV 1 956,72 12,0

998 Přesun hmot HSV 862,14 5,3

Cena celkem 16 324,23 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

ČÍSío Název Typ dílu Celkem %

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV -535,50 3,8

997 Přesun sutě HSV -689,73 4,9

766 Konstrukce truhlářské PSV -12 943,25 91,4

Cena celkem -14 168,48 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín u!. Hlásenka 1516

O: ZL 07 Řešenf nových skladů zbraní

R: 01 Připočty - Architekfonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.Č- Číslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a ko)npletní konstrukce 60 950,44

1 311112315RT3 Sfěna z (várnic ztraceného bedněni Best, tl. 150 mm zalill m2 18,26725 949,00 17 335,62 RTS22/1
tvárnic betonem C 20/25
m.č. 0.12 (viz výkresy nový stav) : 1,8"2,975

-0,9'2
Mezisoučet
mezi m.č. 015 a m.č. 0.01 (viz výkresy nový stav) :
2,15'2,975
-0,9'2
Mezisoučet
mezi tn.č. 016 a m.č. 0,01 (viz výkresy nový stav) :
2,56'2,975
-0,5
-0,9'2
Mezisoučet
m.č. 3.41 (viz výkresy nový stav) : 2,45-2,975
-0,9'2
Mezisoučet
m.č. 4.16 (viz výkresy nový stav) : 3'2,975
-0,9'2
Mezisoučef

2 311361821r00 výztuž nadzákladových zdi z betonářské oceli B500B (10 t
505)
0,00744'18,26725

3 317168022 Překlady keramické ploché osazené do inaltového lože, kus
výšky překladu 71 mm šlřky 145 mm, délky 1250 mm

5,35500
-1,80000
3,55500
6,39625

r
F

-1,80000
4,59(325 '
7,61600

-0,50000
-1,80000
5,31600

-0,52500
-1,80000
-2,32500
8,92500

-1,80000
7,12500
0,13591 55 170,00 7498,15 RTS22/1

0,13591
5,00000 450,00 2 250,00 dle SOD

2018/25-2-01-
8-01 pol.
Č.18

4 342244121

tn.č. 0.12 (viz výkresy nový stav) : 1
m,č. 0.15 (viz výkresy nový stav) : 1
m.č. 0.16 (viz výkresy nový stav) : 1
m.č. 3.41 (viz výkres nový stav) : 1
m.č. 4.16 (viz výkres nový stav) : 1
Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických m2
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do
P15, tl. přičky 140 mm

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

38,00563 850,00 32 304,79 dle SOD
2018/25-2-01-
8-01 pol.
Č.23

m.č. 0.12 (viz výkresy nový stav) :
3,125*2,975
Mezisoučet
mezi m.č. 0.16 a m.č. 0.15 (viz výkresy nový stav) :
4,15*2,975
1'2,975
Mezisoučet
mezi 1ň,č, 0.15 a m.č. 0.02 (viz výkresy nový stav) :
4,5'2,975
Mezlsoučel
Ukotvení přiček plochými kotvami, do konstrukce
betonové

m.č. 0.12 (viz výkresy nový sfav) : 3'2,975
tn.č. 0.15 (viz výkresy nový sfav) : 3'2,975

9,29688
9,29688

12,34625
2,97500

15,32125

5 342291131

13,38750
13,38750

m 44,62500 35,00 1 561,88 dle SOD
2018/25-2-01-
8-01 pol.
Č.25

8,92500
8,92500

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z 7



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 07 Řešení nových skladů zbraní

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

P.č.ČIslo položky Název položky
m.č. 0.16 (viz výkresy nový stav) : 5"2,975
fň.Č. 3.41 (viz výkresy nový sfav) : 2'2,975
in.č. 4.16 (viz výkresy nový stav) : 2'2,975

MJ Množství Cena / MJ Celkem
14,87500

5,95000
5,95000

Cenová
úroveň

DÍĹ: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni 7 577,78
výplní

6 612321141 OmÍfka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně m2 25,25925 300,00 7 577,78 dle SOD
dvouvrs(vá, floušťky jádrové omitky do 10 mm a lloušt'ky 2018/25-2-01-
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn B-01 pol.

Č.47
m.č. 0.12 (viz výkresy nový stav) :
3,125'2,975'2
1,65'2,975'2
-0,8'1,97'2

18,59375
9,8'1750

-3,15200

1

1
i

DÍÍ: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 154,68
7 962031133 Bourání přiček zcihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel m2 39,43350 80,00 3 154,68 dle SOD

pálených, piných nebo dutých na maltu vápennou nebo 2018/25-2-01-
vápenocementovou, fl, do 150 mm B-01 pol.

Č.88
mezi m.č. 0.16 a m,č. 0.01 :
2,55*2,975
-0,9*2,975
-0,5'2,975
Mezisoučeí
mezi m.č. 0.16 a m.č. 0.15 (viz výkresy nový stav) :
4,15*2,975
1'2,975
Mezisoučet
mezi m.č, 015 a ľň.Č. 0,02 (viz výkresy nový stav) :
4,15'2,975
Mezisoučet
niezi m.č. 015 a m.č. 0.01 (viz výkresy nový stav) :
2,15*2,975
-0,9*2
Mezisoučet
m.č.3.41 (viz výkres nový stav) : 0,45"2,975
Mezisoučet
m.č.4.16 (viz výkres nový stav) : 0,8'2,975
Mezisoučet

7,61600
-2,67750
-1,48750
3,45100

12,34625
2,97500

15,32125

12,34625
'12,34625

6,39625

-1,80000
4,59625
1,33875
1,33875
2,38000
2,38000

Díl: 997 Přesun sutě 9 365,85
8 997013153 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t 10,29214 250,00 2 573,04 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle soínezenĹm mechanizace pro 2018/25-2-01-
budovy a haly výšky přes 9 do 12 in b-01 pol.

Č.135
9 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 20,58428 35,00 720,45 dle SOD

vodorovně do 50 m Připlatek kcenám -3111 až -3217 za 2018/25-2-01-
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravnl B-01 pol.
vzdálenost za každých dalších j započatých č.136

10 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 10,29214 190,00 1 955,51 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01-

8-01 pol.
Č.139

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 2 z 7



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 07 Řešení nových skladů zbraní

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešenl - část B

položkový rozpočet

Cenová
P.č. Číslo položky Název poiožky MJ Množstvl Cena / MJ Celkeín úroveň

11 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 102,92140 10,00 1 029,21 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně 2018/25-2-01-
za každý dalšli započatý 1 km přes 1 km b-01 pol.

Č.140

12 997013631 Poplafek za uložení stavebního odpadu na skládce t 10,29214 300,00 3 087,64 dle SOD
(skládkovné) siněsného stavebniho a demoličnlho 2018/25-2-01-
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 B-01 pol.

Č.141

Díl: 998 Přesun hmot 3 235,20
13 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, f 12,94080 250,00 3 235,20 dle SOD

výrobu a služby somezenim inechanizace vodorovná 2018/25-2-01-
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv B-01 pol.
nosnou konslrukci výšky přes 6 do 12 m č.142

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 515,56
14 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v m2 25,25925 15,00 378,89 dle SOD

místnostech výšky do 3,80 ín 2018/25-2-01-
8-01 pol.
Č.346

15 784211121

m.č. 0.12 (viz výkresy nový stav) :
3,125'2,975'2
1,65'2,975"2
-0,8*1,97*2
Malby z malířských směsi olěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v
mľstnos(ech výšky do 3,80 m

in.č. 0.12 (viz výkresy nový stav) :
3,125'2,975'2
1,65'2,975'2
-0,8"1,97'2

18,59375
9,81750

-3,15200
n)2 25,25925 45,00 1 136,67 dle SOD

2018/25-2-01-
8-01 pol.
Č.347

18,59375
9,81750

-3,15200

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 7



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 07 Řešení nových skladů zbraní

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

položkový rozpočet

Cenová
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletni konstrukce -7 699,94

1 342244121 Příčky jednoduché z cihel děrovaných klasických ín2 -9,05875 850,00 -7 699,94 dle SOD
spojených na pero a drážku na tnaltu M5, pevnost cihel do 2018/25-2-01
P15, (1. přičky 140 inrn B-01 pol.

Č.23
ní.č.3.41 (viz výkres nový stav) : -(0,85'2,975+0,4'2,975)

ní.č.4.16 (viz výkres nový stav) : -(2'2,975"0,4'2,975)

-3,71875

-7,14000

-(-0,9'2) 1,80000

Díl: 9 Ostatnl konstrukce a práce, bourání -2 366,01
2 978013191 Otlučeni vápenných nebo vápenocemenlových omítek m2 -78,86700 30,00 -2 366,01 dle SOD

vnitřních ploch stěn svyškrabánlm spar, sočištěním zdiva, 2018/25-2-01
v rozsahu přes 50 do 100 % B-01 poL

Č.118
mezi m.č. 0.16 a m.č. 0.01 :
-(2,56"2,975'2)
-(-0,9'2,975*2)
-(-0,5'2,975'2)
Mezisoučet
mezi m.č. 0.16 a m.č. 0.15 (viz výkresy nový stav) :
-(4,15"2,975'2)
-(1'2,975'2)
Mezisoučet
mezi m.č. 015 a m.č. 0.02 (viz výkresy nový stav) :
-(4,15'2,975'2)
Mezisoučet
mezi rn.č. 015 a nj.č. 0.01 (viz výkresy nový stav) : -
(2,15'2,975'2)
-(-0,9"2'2)
Mezisoučet
tn.č.3.41 (viz výkres nový stav) : -0,45'2,975'2
Mezisoučef
m.č.4.16 (viz výkres nový stav) : -0,8'2,975'2
Mezisoučet

-15,23200
5,35500
2,97500

-6,90200

-24,69250
-5,95000

-30,64250

-24,69250
-24,69250
-12,79250

3,60000
-9,19250
-2,67750
-2,67750
-4,76000
-4,76000

Díl: 997 Přesun sutě -3 301,37
3 997013153 Vnitrostaveništni doprava sutl a vybouraných hmot t -3,62788 250,00 -906,97 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m b-01 pol.

Č.135
4 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot f -7,25576 35,00 -253,95 dle SOD

vodorovně do 50 m Připlatek kcenáín -3111 až -3217 za 2018/25-2-01
zvělšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravni B-01 pol.
vzdálenost za každých dalšich i započatých č.136

5 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -3,62788 190,00 -689,30 dle SOD
ľnezisk|ádku se složenhn, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01

B-01 pol.
Č.139

6 997013509 Odvoz suti a vybouraných hinot na skládku ľ?ebo t -36,27880 10,00 -362,79 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost Přľplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalšľ izapočatý 1 kin přes 1 km B-01 pol.

Č.140

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 7



i

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 07 Řešení nových skladů zbranl

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.Č. Čisio položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň

7 997013631 Poplatek za uloženi stavebniho odpadu na skládce t -3,62788 300,00 -1 088,36 dle SOD
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního 2018/25-2-01
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 B-01 pol,

č.141

Dil: 998 Přesun hmot -317,74
8 998017002 Přesun hínot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -1,27094 250,00 -317,74 dle SOD

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv b-01 pol.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m č.142

Dil: 766 Konstrukce truhlářské -30 318,25
9 766-2268 226B-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 900/1970lnm HPL ks -1,00000 17 420,00 -17 420,00 dle SOD

vč.kování,oc.zár. do zdi (1.150mm typ DZD s 2018/25-2-01
ná(ěrem,zámek bezpečnostní,těsnění B-01 pol.
celoobvod,pož,odolnost EW30DP3- Č.205
c,samozavirač,sysf,GK-D"M(pIný popis viz.výpis

10 766-2288 228B-Dř.hl.pl.vnilř.dveře 600/1970mm HPL ks -1,00000 12 840,00 -12 840,00 dle SOD
vč.kování,oc.zár. do zdi (L150mm fyp DZD s 2018/25-2-01
nálěrem,zámek bezpečnostni,těsněni celoobvod,syst.GK- B-01 pol.
D"M(plný popis viz.výpis truhlář) Č.207

11 9987662-01 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná kpl -0,01165 5 000,00 -58,25 dfe SOD
dopravnl vzdálenost do 50 m v objekfech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m B-01 poI.

Č.221

DII: 767 Konstrukce zámečnické -28 203,70
12 767-1168 116B-Vnitř.celokov,hl.pl.dveře 800/1970mm oboustranně ks -1,00000 28 000,00 -28 000,00 dle SOD

oplech.,odolné prooti vbupánľ kat.A, 2018/25-2-01
bezp.zámek,osazjnagnet.kontakt,vč.kováni,zárubně do B-01 poí.
zdi fl.150mm s nátěrem ,RAL-D'M)plný popis č.237

13 9987672-01

mezi m.č. 1.06 a m.č, 1,07 (viz výkresy nový stav) : -'1

Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná kpl
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do
12 m

-1,00000

-0,02037 10 000,00 -203,70 dle SOD
2018/25-2-01 -
B-01 pol.
Č.241

Celkem: -71 889,27

1

a
,

1

i

1
i

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 7



/

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 07 Řešení nových skladů zbraní

R: 03 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešenl - část C

Cenová
P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 791,37

1 311112315RT3 Stěna z tvárnic ztraceného bednění Best, tl. 150 mm zalití m2 8,92500 949,00 8 469,83 RTS 22/ 1
tvárnic betonem C 20/25
m.č. 2.65 (viz výkres nový stav) : 3'2,975

2 311361821r00 výztuž nadzákladových zdí z betonářské oceli B500B (10 t
505)
0,00744*8,925

3 317168022 Překlady keramické ploché osazené do maltového lože, kus
výšky překladu 71 mm šÍřky 145 mm, délky 1250 mm

8,92500
0,06640 55 170,00 3 663,29 RTS 22/1

0,06640
1,00000 450,00 450,00 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol. Č.1

4 342291131
m.č, 2.65 (viz výkres nový stav) : 1
Ukotvení přlček plochými kofvami, do konstrukce
betonové

m.č. 2.65 (viz výkres nový sfav) : 2,975"2

1,00000

m 5,95000 35,00 208,25 dle SOD
2018/25-2-01
C-01 pol, Č.6

5,95000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni 714,00
5 962031133 Bourání přiček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel m2 8,92500 80,00 714,00 dle SOD

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 2018/25-2-01
vápenocementovou, tl. do 150 mm C-01 pol.

Č.57
m.č. 2,65 (viz výkres nový stav) : 3'2,975 8,92500

Dí1: 997 Přesun sutě 1 956,72
6 997013152 Vnitroslaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 2,32943 250,00 582,36 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 6 do 9 ín c-01 pol.

Č.82
7 997013501 Odvoz sufi a vybouraných hmot na skládku nebo f 2,32943 190,00 442,59 dle SOD

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.85

8 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 23,29430 10,00 232,94 dle SOD
ľnezisk|ádku se složenítn, na vzdálenosf Připlatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalši izapočatý 1 km přes 1 km c-01 pol.

Č.86

9 997013631 Poplatek za ufoženi stavebního odpadu na skládce t 2,32943 300,00 698,83 dle SOD
(skládkovné) směsného stavebního a demoličního · 2018/25-2-01
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 C-01 poL

Č.87

Díl: 998 Přesun hmot 862,14
10 998017002 Přesun htnot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 3,44855 250,00 862,14 dle SOD

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv c-01 pol.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m č.88

Celkem:
-.

16 324,23

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 7



1 C C

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 07 Řešení ľ)ových skladů zbraní

R: 04 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

P.Č. Člslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
Dil: 9 Ostatnl konstrukce a práce, bourání -535,50

1 978013191 Otlučení vápenných nebo vápenoceinentových oinKek m2 -17,85000 30,00 -535,50
vnitřních ploch stěn svyškrabánim spar, sočištěnim zdiva,
v rozsahu přes 50 do 100 %
ín.č. 2.65 (viz výkres nový stav) : -3'2,975'2 -17,85000

DII: 997 Přesun sutě -689,73
2 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t -0,82110 250,00 -205,28

vodorovně do 50 m svisle somezenim mechanizace pro
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmo( na skiádku nebo t -0,82110 190,00 -156,01
meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km

4 997013509 Odvoz suti a vybouraných htnot na skládku nebo t -8,21100 10,00 -82,11
meziskládku se sIoženhn, na vzdálenost Připlatek k ceně
za každý dalšíi započatý 1 km přes 1 km

5 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t -0,82110 300,00 -246,33
(skládkovné) směsného sfavebního a demoličniho
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -12 943,25
6 766-201C 201C-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 800/1970mm HPL ks -1,00000 12 840,00 -12 840,00

vč.kování,oc.zár. do zdi tl.100mm typ DZD s
nátěrem,zámek bezpečnostní,těsněni celoobvod,syst.GK-
0"M(plný popis viz.výpis truhlář)

7 9987662-01
m.č, 2.65 (viz výkres nový stav) : -1
Přesun hmot pro konstrukce (ruhlářské vodorovná kpl
dopravnľ vzdálenost do 50 m v objeklech výšky přes 6 do
12 m

-1,00000
-0,02065 5 000,00 -103,25

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 7



položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 08 Dodatečné dispoziční změny, posunutí přičelc a dveří

objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlínského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlin

Zhotovite!: Zlínské stvaby, a.s. lČO: 25317300

k Majáku 5001 DlČ: CZ25317300
760 01 Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 21 458,89

PSV 77 325,25

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatnf náklady 0,00

Celkem 98 784,14

Rekapitulace danl

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základnl DPH 21 % 98 784,14 CZK

Základni DPH 21 % 20 744,67 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 119 528,81 czk

v ě ":.'1- /"/.iE;" dne /j",/, q'ý). 7a) 2

Zlínské sta
K rnajáku 5001,

ič: 2531
d|č: cz25

Za zhotov zor
I

Zpracováno



Rekapitulace dňčích částí

- Základ PfO Základ pro základní 0/Císlo Název sníženou DPH DPH DPH celkem Cena celkem ,0

ZL 08 Dodatečné dispoziční změny, 0,00 98 784,14 20 744,67 119 528,81 100posunutí přľček a dveří

01 Připočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část A 0,00 107 241,77 22 520,77 129 762,54 109

02 Odpočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část A 0,00 -27 517,11 -5 778,59 -33 295,70 -28
Přlpočty - Architektonicko a03 0,00 21 120,86 4 435,38 25 556,24 21stavebně technické resenl - cast C

04 Odpočty - Architektonicko a 0,00 -2 061,38 -432,89 -2 494,27 -2stavebně technické řešení - část C

Celkem za stavbu 0,00 98 784,14 20 744,67 119 528,81 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů

, Základ pro Základ pro základnl DPH celkem Cena celkem °/Nazev sníženou DPH DPH '°

Přípočty celkem 0,00 128 362,63 26 956,15 155 318,78 130

Odpočty celkem 0,00 -29 578,49 -6 211,48 -35 789,97 -30

Celkem za stavbu 0,00 98 784,14 20 744,67 119 528,81 100

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

ČIslo Název Typ dilu Celketn %

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 9 078,20 8,5

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni HSV 6 015,96 5,6
6 výplni

9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni HSV 1 598,72 1,5

997 Přesun sutě HSV 1 497,98 1,4

998 Přesun hmot HSV 445,77 0,4

766 Konstrukce truhíářské PSV 87 543,50 81,6

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV 1 061,64 1,0

Cena celkein 107 241,77 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



6 !ýpp'l::y p°'"hů, podlahy a osazováni HSV -1 473,56 5,4

998 Přesun hmot HSV -28,16 0,1

766 Konstrukce truhlářské PSV -25 755,35 93,6

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV -260,04 0,9

Cena celkem -27 517,11 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

ČÍslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletni konstrukce HSV 4 112,15 19,5

9 Ostatni konstrukce a práce, bouráni HSV 950,32 4,5

997 Přesun sufě HSV 1 322,89 6,3

766 Konstrukce truhlářské PSV 14 735,50 (39,8

Cena celkem 21 120,86 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 :pp'|::y p°'"hů, podlahy a osazování HSV -1 224,00 59,4

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV -370,74 18,0

997 Přesun sutě HSV -443,25 21,5

998 Přesun hmot HSV -23,39 1,1

Cena celkem -2 061,38 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 08 Dodatečné dispoziční změny, posunutí přiček a dveří

R: 01 Přípočty - Architektonicko a sfavebně technické řešenl - část A

poIožkový rozpočet

Cenová
P.č- ČÍsĹo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 9 078,20

1 317168022 Překlady keramické ploché osazené do malfového lože, kus 3,00000 450,00 1 350,00 dle SOD
výšky překladu 71 mm šIřky 145 mm, délky 1250 mm 2018/25-2-01

A-01 pol. Č.2

2 342244121

mezi m.č.1.66 a m.č. 1.67 (viz výkresy nový stav) : 1

mezi ntč. 1.75 a m.č. 1.67 (viz výkresy nový stav) : 1

m.č. 2.28 (viz výkresy nový stav) : 1
Přičky jednoduché z cihel děrovaných klasických m2
spojených na pero a drážku na maitu M5, pevnost cihel do
P15, tl. přičky 140 mín

1,00000

1,00000

1,00000
8,84700 850,00 7 519,95 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 pol. Č.7

1
,;

10,62000

3 342291131

m.č. 2.28 (viz výkresy nový stav) :
(3"0,3"0,3)'2,95
odpočet otvorů :
-0,9'1,97
Ukotveni přfček plochými kotvami, do konstrukce
betonové

m.č. 2.28 (viz výkresy nový stav) : 2,975'2

-1,77300
m 5,95000 35,00 208,25 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 pol. Č.9

5,95000

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 6 015,96
výplní

4 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnifřnich omitaných ploch m2 17,69400 25,00 442,35 dle SOD
cetnentový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 2018/25-2-01

A-01 pol.
Č.25

21,24000

5 612131121

m.č. 2.28 (viz výkresy nový stav) :
(3"0,3+0,3)*2,95"2
odpočet ofvorů :
-0,9'1,97"2
Podkladni a spojovací vrstva vnitřnich omltaných ploch
penetrace akry|á(-sj|ikonová nanášená ručně sfěn

-3,54600
m2 17,69400 15,00 265,41 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.26

6 612321141

m.č, 2.28 (viz výkresy nový stav) :
(3"0,3"0,3)"2,95'2
odpočet otvorů :
-0,9*1,97'2
Omítka vápenocementová vnitřních pIoch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omllky do 10 mm a tloušt'ky
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukcl stěn

21,24000

-3,54600
17,69400 300,00 5 308,20 dle SOD

2018/25-2-01
A-01 poI.
Č.31

m,č. 2.28 (viz výkresy nový stav) :
(3+0,3+0,3)'2,95'2
odpočet otvorů :
-0,9*1,97*2

21,24000

-3,54600

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 598,72
7 962031133 Bourání příček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel rn2 5,80000 80,00 464,00 dle SOD

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 2018/25-2-01
vápenocementovou, tl. do 150 mm A-01 pol.

Č.73

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 1 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 08 Dodatečné dispozični změny, posunuti příček a dveří

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešenľ - část A

P.č_ Číslo položky Název položky MJ
ľň,Č. 0.34 (viz výkresy nový stav) : 0,55'2
m,č,0.32 (viz výkresy nový stav) : 0,55'2
mezi in.č. 1.66 a m.č. 1.67 (viz výkresy nový stav) : 2'0,9

mezi m.č. 1.75 a m.č. 1.66 (viz výkresy nový stav) : 2'0,9

8 968072455 Vybourání kovových rámů oken s křídly, dveřních zárubní, m2
vrat, stěn, ostěnÍ nebo obkladů dveřních zárubnl, plochy
do 2 m2

Množstvi Cena / MJ Celkem
1,10000
1,10000
1,80000

Cenová
úroveň

1,80000

3,54600 320,00 1 134,72 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.84

1

n"i.č. 0.34 (viz výkresy nový stav) : 0,9'1,97
m.č. 0.32 (viz výkresy nový stav) : 0,9'1,97

1,77300
1,77300

Dil: 997 Přesun sutě 1 497,98
9 997013153 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot { 1,78330 250,00 445,83 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezeniin mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m A-01 poI.

Č.101
10 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 1,78330 190,00 338,83 dle SOD

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 kin 2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.104

11 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku nebo t 17,83300 10,00 178,33 dle SOD
ľnezisk|ádku se složením, na vzdálenost Připiatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalšÍizapočatý 1 km přes 1 km A-01 pol.

Č.105
12 997013631 Poplatek za uloženi stavebnlho odpadu na skládce t 1,78330 300,00 534,99 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebnlho a demoličnÍho 2018/25-2-01
zatřlděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 A-01 pol.

Č,106

Díl: 998 Přesun hmot 445,77
13 998017002 Přesun hinot pro budovy občanské výsfavby, bydleni, t 1,78308 250,00 445,77 dle SOD

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv A-01 pol.
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m č.107

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 87 543,50
14 766-201A 201A-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 800/1970mm HPL ks 2,00000 12 840,00 25 680,00 díe SOD

vč.kování,oc.zár. do zdi 11.150 typ DZD s nátěrem,zámek 2018/25-2-01
bezpečnostni,těsněni celoobvod,syst.GK-D"M(p!ný popis A-01 pol.
viz.výpis truhlář) Č.130

15 766-203A

clveře mezi m.č.1.66 a tn.č. 1.67 (viz výkresy nový stav) :
1
dveře mezi m.č. 1.75 a m,č. 1.67 (viz výkresy nový stav) :
1
203A-Dř,hl.pl,vnltř.dveře 900/1970mm HPL ks
vč.kováni,oc.zár. do zdi fl.150 typ DZD s náGSrem,záinek
bezpečnostní,těsnění celoobvod,pož.odolnost EI30DP3-
C,samozavírač,syst.GK-D+M(plný popis viz.výpis

m.č. 2.28 (viz výkresy nový stav) : 1
221A-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 1450/1970mm HPL ks
vč.kovánl,oc.zár. do zdi tl.100mm typ DZD s
náfěrem,zámek bezpečnostní,fěsněnÍ celoobvod,syst.GK-
D+M(plný popis viz.výpis truhlář)
m.č.0.34 (viz výkresy nový slav) : 1
m.č. 0.32 (viz výkresy nový stav) : 1

1,00000

1,00000

1,00000 17 420,00

16 766-221A
1,00000
2,00000 22 090,00

17 420,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.132

44 180,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.150

1,00000
1,00000

Zpracováno programení BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul, Hlásenka 1516

O: ZL 08 Dodatečné dispozičnľ změny, posunutí příček a dveří

R: 01 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

Cenová
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

17 9987662-01 Přesun hmol pro konstrukce truhlářské vodorovná kp! 0,05270 5 000,00 263,50 die SOD
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m A-01 pol.

Č.160

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 061,64
18 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akíylátová v tn2 17,69400 15,00 265,41 dle SOD

místnostech výšky do 3,80 m 2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.254

m,č. 2.28 (viz výkresy nový stav) :
(3'0,3+0,3)'2,95'2
odpočet otvorů :
-0,9*1,97'2
Malby z maliřských směsí otěruvzdorných za ínokra
dvojnásobné, bilé za mokra otěruvzdorné středně v
mistnostech výšky do 3,80 m

m.č. 2.28 (viz výkresy nový stav) :
(3"0,3"0,3)'2,95'2
odpočet 0(vorů :
-0,9'1,97'2

21,24000

19 784211121
-3,54600

m2 17,69400 45,00 796,23 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.255

21,24000

-3,54600

" Celkem: 107 241,77 "

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 08 Dodatečné dispozičnl ziněny, posunuti příček a dveři

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - Část A

Cenová
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -1 473,56

vYplnI
1 612131101 Podkladni a spojovacl vrstva vnitřních omítaných pIoch m2 -4,33400 25,00 -108,35 dle SOD

cemenfový postřik nanášený ručně ce!oplošně stěn 2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.25

2 612131121

in,č. 0,32 (viz výkresy nový stav) : -0,55'1,97'2
m.č. 0.34 (viz výkresy nový slav) : -0,55'1,97'2
Podkíadní a spojovaci vrstva vnitřních omitaných ploch
penetrace akrylál-silikonová nanášená ručně stěn

-2,16700
-2,16700

m2 -4,33400 15,00 -65,01 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol. 1
Č.26

3 612321141

m.č. 0.32 (viz výkresy nový slav) : -0,55'1,97'2
m.č. 0.34 (viz výkresy nový stav) : -0,55'1,97'2
Omítka vápenocementová vnilřních ploch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukd stěn

m.č. 0.32 (viz výkresy nový stav) : -0,55*1,97'2
m.č. 0,34 (viz výkresy nový sfav) : -0,55'1,97'2

-2,16700
-2,16700
-4,33400 300,00

-2,16700
-2,16700

-1 300,20 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.31

Díl: 998 Přesun hmot -28,16
4 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t -0,11264 250,00 -28,16 dle SOD

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravnl vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv a-01 pol.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m č.107

Dil: 766 Konstrukce truhlářské -25 755,35
5 766-216A 216A-Dř.hl.pl.vni(ř.dveře 900/1970mm HPL ks -2,00000 12 840,00 -25 680,00 dle SOD

vč.kování,oc.zár.STÁVAjĹC| do zdi tl.100 s novým 2018/25-2-01
nátěrem, záínek bezpečnoslní,těsnění celoobvod,syst.GK- A-01 pol.
0'M(plný popis vlz.výpis truhlář) Č.145
m,č. 0.32 (viz výkresy nový stav) : -1
m.č. 0.34 (viz výkresy nový stav) : -1

-1,00000
-1,00000

6 9987662-01 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná kpl -0,01507 5 000,00 -75,35 dle SOD
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m A-01 pol.

Č.160

Dil: 784 Dokončovacľ práce - malby a tapety -260,04
7 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akryláfová v m2 -4,33400 15,00 -65,01 dle SOD

mistnostech výšky do 3,80 m 2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.254

8 784211121

m,č. 0.32 (viz výkresy nový stav) : -0,55"1,97*2
m.č,o.34 (viz výkresy nový stav) : -0,55'1,97'2
Malby z mallřských síněsĹ otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v
mistnostech výšky do 3,80 m

tn.č. 0.32 (viz výkresy nový stav) : -0,55"1,97'2
m.č. 0.34 (viz výkresy nový stav) : -0,55"1,97'2

-2,16700
-2,16700

m2 -4,33400 45,00 -195,03 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.255

-2,16700
-2,16700

Celkem: -27 517,11

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 4 z 8



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul, Hlásenka 1516

O: ZL 08 Dodatečné dispozičnl změny, posunutl příček a dveři

R: 03 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část C

Cenová
P.č_Číslo poIožky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 4112,15

1 317168022 Překlady keramické ploché osazené do malfového lože, kus 2,00000 450,00 900,00 dle SOD
výšky překladu 71 mm šÍřky 145 mm, délky 1250 mm 2018/25-2-01

C-01 pol, Č.1

2 342244121

mezi m.č. 1,29 a in.č. 1.89 (viz výkresy nový stav) : 1

m.č,2.55 (viz výkresy nový stav) : 1
Přičky jednoduché z cihel děrovaných klasických m2
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnosf cihel do
P15, tl. přičky 140 mm

mezi m.č. 1.29 a m.č. 1.89 (viz výkresy nový stav) :
1,8*2,975
odpočef o{vorú :
-0,8'1,97

1,00000

1,00000
3,77900 850,00 3 212,15 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 poL Č.4

r

5,35500

-1,57600

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 950,32
3 962031133 Bourání přľček zcihel, tvárnic nebo přičkovek z cihel m2 5,57500 80,00 446,00 dle SOD

pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo 2018/25-2-01
vápenocementovou, tl. do 150 mm C-01 pol.

Č.57

4 968072455

mezi m.č. 1,29 a m.č. 1.89 (viz výkresy nový stav) :
1,8'2,975
odpočet otvorů : -0,8'1,975
lň.Č. 2.55 (viz výkresy nový stav) : 0,9'2
Vybouráni kovových rámů oken s křidly, dveřních zárubní, m2
vrat, stěn, ostěnÍ nebo obkladů dveřních zárubni, piochy
do2 m2

mezi m.č.1.89 a m.č. 1.29 (viz výkresy nový sfav) :
0,8'1,97

5,35500

-1,58000
1,80000
1,57600 320,00 504,32 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.67

1,57600

DII: 997 Přesun sutě 1 322,89
5 997013152 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t 1,57486 250,00 393,72 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezením inechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m C-01 poI.

Č.82
6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 1,57486 190,00 299,22 dle SOD

meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.85

7 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 15,74860 10,00 157,49 dle SOD
meziskládku se složenlm, na vzdálenost Příplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalši izapočatý 1 km přes 1 km C-01 poL

Č.86
8 997013631 Poplatek za uloženl stavebního odpadu na skládce f 1,57486 300,00 472,46 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebniho a demoličního 2018/25-2-01
zalříděného do Kalalogu odpadů pod kódem 17 09 04 C-01 pol.

Č.87

Dľl: 766 Konstrukce truhlářské 14 735,50
9 766-202C 202C-Dř.hl.pl,vnitř.dveře 800/1970mm HPL ks 1,00000 12 840,00 12 840,00 dle SOD

vč.kování,oc,zár. do zdi tl.150mm fyp DZD s 2018/25-2-01
nátěrein,zámek bezpečnostní,fěsněnÍ celoobvod,syst.GK- C-01 pol.
D'M(plný popis viz.výpis fruhlář) Č,147
m.č. 2.55 (viz výkresy nový stav) : 1 1,00000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 5 z 8



ľ ' '

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetľn ul. Hlásenka 1516

O: ZL 08 Dodatečné dispozičnľ změny, posunutí příček a dveří

R: 03 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - čásf C

Cenová
P.Č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

10 9987662-01 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná kpl 0,37910 5 000,00 1 895,50 dle SOD
dopravni vzdálenost do 50 m v objeklech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m C-01 pol.

Č.154

Celkem: 21 120,86

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 8



1 ¶

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetin ul. Hlásenka 1516

O: ZL 08 Dodatečné dispozični změny, posunutí přiček a dveří

R: 04 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

Cenová
P.č. Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň
Dfl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -1 224,00

vYpIM
1 612131101 Podkladní a spojovací vrstva vnilřních omltaných ploch m2 -3,60000 25,00 -90,00 dle SOD

ceinentový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.19

2 612131121
m,č.2.55 (viz výkresy nový stav) : -0,9'2'2
Podkladní a spojovaci vrstva vnitřnich omítaných ploch
penefrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

-3,60000
m2 -3,60000 15,00

3 612321141
m.č.2.55 (viz výkresy nový stav) : -0,9'2*2
Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, tloušľky jádrové omitky do 10 mni a (loušt'ky
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn

m.č.2.55 (viz výkresy nový stav) : -0,9'2'2

-3,60000
-3,60000 300,00

-54,00 dle SOD
2018/25-2-01-
C-01 pol.
Č.20

-1 080,00 dle SOD
2018/25-2-01 -
C-01 pol.
Č.25

-3,60000

Díl: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -370,74
4 978011191 Otlučení vápenných nebo vápenocementových omllek m2 -3,60000 40,00 -144,00 dle SOD

vnitřnich ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 % 2018/25-2-01
C-01 po!.
Č.79

5 978013191
m.č.2.55 (viz výkresy nový slav) : -0,9'2'2
Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek m2
vnifřnľch ploch stěn svyškrabánim spar, sočištěním zdiva,
v rozsahu přes 50 do 100 %

mezi m.č. 1.29 a ín.č. 1.89 (viz výkresy nový stav) :
-1,8'2,975"2
odpočet 0(vorů :
-(-0,8'1,97'2)

-3,60000
-7,55800 30,00 -226,74 dle SOD

2018/25-2-01
C-01 pol.
Č.80

-10,71000

3,15200

Díl: 997 Přesun sutě -443,25
6 997013152 Vnilrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t -0,52767 250,00 -131,92 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezenim inechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 6 do 9 m c-01 pol.

Č.82

7 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -0,52767 190,00 -100,26 dle SOD
meziskládku se složenlm, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01

C-01 pol.
Č.85

8 997013509 Odvoz suti a vybouraných hinot na skládku nebo t -5,27670 10,00 -52,77 dle SOD
meziskládku se složenim, na vzdálenost Připlatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalšíi započatý 1 km přes 1 km c-01 pol.

Č.86
9 997013631 Poplatek za uložení sfavebního odpadu na skládce t -0,52767 300,00 -158,30 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebního a demoličniho 2018/25-2-01
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 C-01 pol.

Č.87

Díl: 998 Přesun hmot -23,39
10 998017002 Přesun htnot pro budovy občanské výsfavby, bydlenl, t -0,09357 250,00 -23,39 dle SOD

výrobu a služby somezenim mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravnl vzdálenost do 100 tn pro budovy sjakoukoliv c-01 poI.
nosnou konstrukci výšky přes 6 do 12 m č.88

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 8



r \-

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul, Hlásenka 1516

O: ZL 08 Dodatečné dispozični změny, posunutí přiček a dveří

R: 04 Odpočty -Architektonicko a stavebně technické řešení - část C

P.č. Člslo položký Název poĹož|(y
Celkem:

Cenová
MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň

-2 061,38

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 8



1

položkový rozpočet stavby

Stavba: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

Název: ZL 09 Změna řešení dispozice společných prostor, řešení protipožárních opatření

Objednatel: Česká republika - Krajské ředitelství Zlínského kraje lČO: 72052767

J.A. Bati 5637 DlČ: CZ72052767
760 01 Zlln

Zhotovitel: ZIinské stvaby, a.s. lČO: 25317300

K Majáku 5001 DlČ: CZ25317300
760 01 ZIín

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 732,83

PSV 222 866,32

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

Ostatni náklady 0,00

Celkem 223 599,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snlžená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 223 599,15 CZK

Základní DPH 21 % - 46 955,82 CZK

Zaokrouhleni 0,00 CZK
waii

Cena celkem s DPH 270 554,97 czk

·-- u'V E "Ul /-/G dne ':/ jl 'Lu. 'Zu 7_ ;;'

2linské
: majáku 5,,É=

Za z r

1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1 z 4



Rekapitulace dílčích částí

- . Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/Císlo Nazev snlženou DPH DPH 40

ZL 09 Změna řešení dispozice 0,00 223 599,15 46 955,83 270 554,98 100společných prostor, řešení

01 Přípočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část A 0,00 484 592,81 101 764,49 586 357,30 217

02 Odpočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část A 0,00 -481 018,97 -101013,98 -582 032,95 -215

03 Přlpočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část B 0,00 661 967,36 139 013,15 800 980,51 296

04 Odpočty - Architektonicko astavebně technické řešení - část B 0,00 -441 942,05 -92 807,83 -534 749,88 -198

Celkem za stavbu 0,00 223 599,15 46 955,83 270 554,98 100

Rekapitulace přípočtů a odpočtů

, Základ pro Základ pro základní DPH celkem Cena celkem °/Nazev sníženou DPH DPH '°

Přlpočty celkeni 0,00 1 146 560,17 240 777,64 1 387 337,81 513

Odpočty celkem 0,00 -922 961,02 -193 821,81 -1 116 782,83 -413

Celkem za stavbu 0,00 223 599,15 46 955,83 270 554,98 100

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

ČÍSĹo Název Typ dílu Celkem %

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání HSV 176,40 0,0

997 Přesun sutě HSV 483,43 0,1

767 Konstrukce zámečnické PSV 483 932,98 99,9

Cena celkem 484 592,81 100,0

Rekapitulace dílů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

Číslo Název Typ dílu Celkem %

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování HSV -1 499,40 0,3výplní

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV -132,30 0,0

997 Přesun sutě HSV -170,41 0,0

998 Přesun hmot HSV -28,66 0,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



767 Konstrukce zámečnické PSV -478 923,60 99,6

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV -264,60 0,1

Cena celkem -481 018,97 100,0

Rekapitulace dílů - Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část B

Číslo Název Typ dílu Celkeŕn %

3 Svislé a koľnp|etní konstrukce HSV 8 481,51 1,3

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování HSV 6 785,21 1,0výplni

9 Ostatni konstrukce a práce, bourání HSV 336,00 0,1

997 Přesun sutě HSV 997,54 0,2

998 Přesun hmot HSV 479,66 0,1

766 Konstrukce truhlářské PSV 87 254,20 13,2

767 Konstrukce záínečnické PSV 556 435,85 84,1

784 Dokončovaci práce - malby a tapety PSV 1 197,39 0,2

Cena celkem 661 967,36 100,0

Rekapitulace díiů - Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

ČIslo Název Typ dilu Celkem %

3 Svislé a koľnp|etni konstrukce HSV -6 281,50 1,4

Úpravy povrchů, podlahy a osazovánl HSV -7 881,20 1,8
6 výplní

9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni HSV -252,00 0,1

997 Přesun sutě HSV -351,63 0,1

998 Přesun hmof HSV -409,82 0,1

766 Konstrukce truhlářské PSV -65 435,50 14,8

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 3 z 4



767 Konstrukce zámečnické PSV -359 939,60 81,4

784 Dokončovací práce - malby a tapety PSV -1 390,80 0,3

Cena celkem -441 942,05 100,0

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 4 z 4



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 09 Změna řešení dispozice společných prostor, řešení protipožárních opatření

R: 01 Přlpočty - Architektonicko a sfavebně technické řešení - část A

Cenová
P.č- Čislo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díi: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 176,40

1 962031133 Bouráni přiček zcihel, tvárnic nebo přiČkovek z cihel m2 2,20500 80,00 176,40 dle SOD
pálených, plných nebo dutých na inaKu vápennou nebo 2018/25-2-01
vápenocementovou, tl. do 150 tnm A-01 pol,

Č.73
mezi m.č. 2.20 a m.č. 2.03 (viz výkresy nový stav) :
0,35'2,1
mezi ni.č. 3.42 a m.č. 3.32 (viz výkresy nový stav) :
0,35'2,1
mezi m.č. 4.17 a m.č. 4.14 (viz výkresy nový stav) :
0,35'2,1

0,73500

0,73500

0,73500

Díl: 997 Přesun sutě 483,43
2 997013153 VnitrostaveništnÍ doprava suti a vybouraných hmot t 0,5755'1 250,00 143,88 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m a-o1 pol.

Č.101
3 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 0,57551 190,00 109,35 dle SOD

meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.104

4 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t 5,75510 10,00 57,55 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně ' 2018/25-2-01
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km a-01 pol.

Č.105
5 997013631 Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce t 0,57551 300,00 172,65 dle SOD

(skládkovné) směsného stavebnľho a demoličnlho 2018/25-2-01
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 A-01 pol.

Č.106

Díl: 767 Konstrukce zámečn ické 483 932,98
6 767-111A 111A-Vnitřní dvoukřídfé celoprosklené dveře in2 11,34000 25 895,00 293 649,30 cena dle

1800x2100vč.zárubně,kovánĹ,mad|a,samozavírač, zámek položky
elektromechanický s panikou,zaskl.d1e 107A,
vyhl.398/2009Sb.,syst.GK -D"M přepočet na

m2 stejného
výrobku

!

:

7 767-112A

mezi m,č. 4.14 a tn.č. 4,17 (viz výkresy nový stav) :
1,8'2,1
mezi m.č. 3.32 a m.č. 3.42 (viz výkresy nový stav) :
1,8"2,1
mezi ni.č. 2.20 a m.č. 2.03 (viz výkresy nový slav) :
1,8*2,1
112A-Vnitřní dvoukřIdlé celoprosklené dveře m2
1250x2100vč.zárubně,kovánĹ,mad|a,sa|nozavĹrač+koordin
áfor bezp,zámek,zaskl.dle vyhl.398/2009Sb.,pož.odolnost
E130DP3-C-KZ,syst,GK -D+M

3,78000

3,78000

3,78000

5,25000 35 464,30 186 187,58 cena dle
položky
102A,
přepočet na
m2 sfejného
výrobku

8 9987672-01

mezi ni.č. 2.30 a m.č, 2.28 (viz výkresy nový stav) :
1,25*2,1
mezi ňľ.Č. 2.28 a ni,č. 2.20 (viz výkresy nový stav) :
1,25'2,1
Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná kpl
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do
12 m

2,62500

2,62500

0,40961 10 000,00 4 096,10 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.177

Zpracováno progra|nenľ BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 1z 11



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 09 Změna řešení dispozice společných prostor, řešení protipožárních opatřenl

R: 01 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

P.č _Čislo položky Název položky
Cenová

MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

Celkem: 484 592,81

1
1

1

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 11



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 09 Změna řešení dispozice společných prostor, řešení protipožárních opatření

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešenl - část A

Cenová
P.č- Číslo položky Název položký MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
DII: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -1 499,40

výplní
1 612131101 Podkladni a spojovaci vrstva vnltřnich omítaných ploch m2 -4,41000 25,00 -110,25 dle SOD

cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.25

mezl m,č, 2,20 a ní.č. 2.03 (viz výkresy nový stav) : -
0,35'2,1'2
mezi m.č. 3.42 a m.č. 3.32 (viz výkresy nový stav) : -
0,35'2,1'2
mezi m.č. 4.17 a m.č. 4.14 (viz výkresy nový stav) : -
0,35'2,1'2
PodkladnÍ a spojovací vrstva vnitřnlch omítaných ploch
penefrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn

-1,47000

-1,47000

-1,47000

2 612131121 m2 -4,41000 15,00 -66,15 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.26

3 612321141

mezi m.č. 2.20 a m.č. 2.03 (viz výkresy nový stav) : -
0,35'2,1'2
mezi m.č. 3.42 a tn.č. 3.32 (viz výkresy nový stav) : -
0,35*2,1'2
ínezi m.č. 4.17 a m.č. 4.14 (viz výkresy nový stav) : -
0,35*2,1'2
OinHka vápenocementová vnitřnľch ploch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, tloušt'ky jádrové omltky do 10 mm a tloušťky
štuku do 3 mm šfuková svislých konsfrukcl stěn

mezi m.č. 2.20 a m.č. 2.03 (viz výkresy nový sfav) : -
0,35'2,1'2
mezi m.č. 3.42 a 11ľ.Č. 3.32 (viz výkresy nový stav) : -
0,35*2,1'2
mezi m.č. 4.17 a m.č. 4,14 (viz výkresy nový stav) : -
0,35*2,1'2

-1,47000

-1,47000

-1,47000

-4,41000 300,00 -1 323,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.31

-1,47000

-1,47000

-1,47000

DÍĹ: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -132,30
4 978013191 OtlučeíM vápenných nebo vápenocementových omitek m2 -4,41000 30,00 -132,30 dle SOD

vnitřních ploch stěn svyškrabáním spar, sočištěnim zdiva, 2018/25-2-01
v rozsahu přes 50 do 100 % A-01 pol.

Č.98
mezi m.č. 2.20 a m.Č. 2.03 (viz výkresy nový stav) : -
0,35'2,1'2
mezi m.č. 3.42 a m.č. 3.32 (viz výkresy nový stav) : -
0,35'2,1"2
mezi m.č. 4.17 a m.č. 4.14 (viz výkresy nový stav) : -
0,35'2,1'2

-1,47000

-1,47000

-1,47000

Díl: 997 Přesun sutě -170,41
5 997013153 Vnilrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot t -0,20286 250,00 -50,72 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezením mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m a-01 pol.

Č,101

6 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -0,20286 190,00 -38,54 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 kin 2018/25-2-01

A-01 pol.
Č.104

7 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -2,02860 10,00 -20,29 dle SOD
meziskládku se složenlm, na vzdálenost Příplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km A-01 pol.

Č.105

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 3 z 11



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul, Hlásenka 1516

O: ZL 09 Změna řešení dispozice společných prostor, řešení protipožárních opatření

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

Cenová
P.Č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň

8 997013631 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce t -0,20286 300,00 -60,86 dle SOD
(skládkovné) směsného stavebnlho a demdičniho 2018/25-2-01
zatřiděného do Katalogu odpadů pod kódeín 17 09 04 A-01 pol.

Č.106

Díl: 998 Přesun hmot -28,66
9 998017002 Přesun htnot pro budovy občanské výstavby, bydleni, t -0,11462 250,00 -28,66 dle SOD

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravnl vzdálenosf do 100 m pro budovy sjakoukoliv A-01 pol.
nosnou konslrukci výšky přes 6 do 12 m č.107

DÍI: 767 Konstrukce zámečnické -478 923,60
10 767-102A 102A-Vnitř.dvoukř.celoproskLAL dveře 1600/2100mm ks -2,00000 119 160,00 -238 320,00 dle SOD

vč.zárubně,kovánĹ,mad|a,saľnozavĹrač"koordinátor 2018/25-2-01
zavirání,bezp.zámek,zaskLdle A-01 pol.
vyhL398/2009Sb.,pož.odolnost E130DP3-C-KZ,syst.GK - Č.162
D·'M(plný popis

mezi m.č. 2.30 a m.č. 2.28 (viz výkresy nový slav) : -1

mezi m.č. 2.28 a m.č. 2.20 (viz výkresy nový stav) : -1

107A-Vni(ř.dvoukř.ceIoproskl.AL dveře 1450/2100mm
vč.zárubně,kování,madla,samozavírač,zámek
elektromechanický s panikou,zaskl.dle
vyhl.398/2009Sb.,syst.GK -0'M(plný popis viz.výpis
zámečník)

mezi m.č. 4.14 a m.č. 4.17 (viz výkresy nový stav) : -1

mezi m.č. 3.32 a m,č. 3.42 (viz výkresy nový stav) : -1

mezi ní.č. 2.20 a ľň.Č. 2.03 (viz výkresy nový stav) : -1

-1,00000

-1,00000

11 767-107A ks -3,00000 78 850,00 -236 550,00 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol,
Č.167

-1,00000

-1,00000

-1,00000

12 9987672-01 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná kpl -0,40536 10 000,00 -4 053,60 dle SOD
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m A-01 pol.

Č.177

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -264,60
13 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základni akrylátová v m2 -4,41000 15,00 -66,15 dle SOD

mistnostech výšky do 3,80 m 2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.254

1
1
Ĺ

mezi m.č. 2.20 a m.č. 2,03 (viz výkresy nový stav) :-
0,35'2,1'2
niezi m.č, 3.42 a m.č, 3.32 (viz výkresy nový stav) : -
0,35'2,1'2
niezi m.č, 4.17 a m.č. 4.14 (viz výkresy nový stav) :-
0,35'2,1'2
Malby z malířských směsi otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bllé za mokra otěruvzdorné středně v
místnostech výšky do 3,80 m

ŕnezi m.č, 2,20 a m.č. 2.03 (viz výkresy nový slav) : -
0,35'2,1'2
mezi m.č. 3.42 a m.č. 3.32 (viz výkresy nový slav) : -
0,35*2,1'2

-1,47000

-1,47000

-1,47000

14 784211121 in2 -4,41000 45,00 -198,45 dle SOD
2018/25-2-01
A-01 pol.
Č.255

-1,47000

-1,47000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka 4 z 11



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsefín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 09 Změna řešeni dispozice společných prostor, řešenl protipožárních opatření

R: 02 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část A

P,č _ Člslo položky Název položky
ínezi m.č. 4.17 a m.č. 4.14 (Víl výkresy nový stav) :-
0,3S':',1'2

MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
-1,47000

Cenová
úroveň

Ce!lceín: -481 018,97

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s, Stránka 5 z 11



S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetln ul. Hlásenka 1516

O: ZL 09 Změna řešení dispozice společných prostor, řešení protipožárních opatření

R: 03 Přlpočty - Architektonicko a stavebně fechnické řešeni - část B

položkový rozpočet

Cenová
P.č_ ČÍslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem úroveň
Díi: 3 Svislé a kompletní konstrukce 8 481,51

1 342244121 Přičky jednoduché z cihel děrovaných klasických m2 9,97825 850,00 8 481,51 dle SOD
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do 2018/25-2-01
P15, tl. příčky 140 mm B-01 pol.

Č.23
mezi m.č. 3.21 a m.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) :
(2,05+1,9)'2,975
-0,9'1,97

11,75125

-1,77300

Dil: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 6 785,21
výplní

2 612131101 Podkladní a spojovaci vrstva vnitřnich omitaných ploch m2 19,95650 25,00 498,91 dle SOD
cenientový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 2018/25-2-01

B-01 po1.
Č.41

mezi m.č. 3,21 a in.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) :
(2,05+1,9)'2,975'2
-0,9'1,97'2
Podkladní a spojovacl vrstva vnitřních omitaných ploch
penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně sfěn

23,50250

1

3 612131121
-3,54600

m2 19,95650 15,00 299,35 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.42

4 612321141

mezi m.č. 3.21 a m.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) :
(2,05+1,9)*2,975'2
-0,9*1,97'2
Omítka vápenocementová vnifřních ploch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, lloušťky jádrové omltky do 10 mm a tloušt'ky
štuku do 3 min štuková svislých konslrukci stěn

mezi m.č. 3.21 a m.č, 3.01 (viz výkresy nový stav) :
(2,05+1,9)'2,975"2
-0,9'1,97'2

23,50250

-3,54600
19,95650 300,00 5 986,95 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol,
Č.47

23,50250

-3,54600

Dii: 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 336,00
5 962031133 Bourání příček zcihel, tvárnic nebo příčkovek z cihel m2 4,20000 80,00 336,00 dle SOD

pálených, plných nebo dutých na niaku vápennou nebo 2018/25-2-01
vápenocementovou, tl. do 150 mm B-01 po!.

Č.88
niezi ni.č, 2.03 a m.č. 2,01 (viz výkresy nový slav) : 1'2,1

mezi m.č. 3.03 a m.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) :
0,2'2,1
mezi ni.č. 3.03 a m.č. 3.32 (viz výkresy nový slav) :
0,8'2,1

2,10000

0,42000

1,68000

Díl: 997 Přesun sutě 997,54
6 997013153 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmof t 1,09620 250,00 274,05 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezenířn mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 m b-01 pol.

Č.135
7 997013219 Vnilrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot t 2,19240 35,00 76,73 dle SOD

vodorovně do 50 m Připlatek kcenám -3111 až -3217 za 2018/25-2-01
zvělšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravnl B-01 pol.
vzdálenost za každých dalších i započatých č.136

8 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 1 1,09620 190,00 208,28 dle SOD
meziskládku se sIoženlm, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01

B-01 pol.
Č.139

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 11



poIožkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 09 Změna řešení dispozice společných prostor, řešení protipožárních opatření

R: 03 Přípočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část B

Cenová
P.Č_ Číslo položky Název položky MJ Množstvl Cena / MJ Celkem úroveň

9 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmol na skládku nebo t 10,96200 10,00 109,62 dle SOD
meziskládku se složenlm, na vzdálenost Příplatek k ceně 2018/25-2-01
za každý další izapočatý 1 km přes 1 km b-01 pol.

Č.140
10 997013631 Poplatek za uloženl stavebniho odpadu na skládce t 1,09620 300,00 328,86 dle SOD

(skiádkovné) směsného stavebniho a demdičního 2018/25-2-01
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 B-01 pol.

Č.141

Díl: 998 Přesun hmot 479,66
11 998017002 Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, t 1,91862 250,00 479,66 dle SOD

výrobu a služby somezením mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravni vzdálenost do 100 tn pro budovy sjakoukoliv b-01 pol.
nosnou konsfrukcl výšky přes 6 do 12 m č.142

Díl: 766 Konstrukce truhläřské 87 254,20
12 766-211A 211A-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 700/1970mm HPL ks 5,00000 17 420,00 87 100,00 dle SOD

vč.kováni,oc.zár. do zdi 11.150 typ DZD s nátěrem,zámek 2018/25-2-01
bezpečnostní,těsněnÍ celoobvod,pož.odolmsf E130DP3- A-01 poI.
C,samozavIrač,syst.GK-D'M(pIný popis viz.výpis č.140

m.č, 2.04 (viz výkresy nový stav) : 1
ní.č. 2.05 (viz výkresy nový stav) : 1
m.č. 2.06 (viz výkresy nový stav) : 1
m.č. 3.30 (viz výkresy nový stav) : 1
m.č. 3.31 (viz výkresy nový stav) : 1

1,00000
1,00000
1,00000
1,00000
1,00000

13 9987662-01 Přesun hmot pro konslrukce truhlářské vodorovná kpl 0,03084 5 000,00 154,20 dle SOD
dopravní vzdátenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m B-01 pol.

Č.221

Dil: 767 Konstrukce zámečnické 556 435,85
14 767-1058 105B-Vnitř.dvoukř.celoproskl.AL dveře 1600/2100mm ks 1,00000 118 670,00 118 670,00 dle SOD

vč.zárubně,kovánl,mad|a,samozavĹrač+koordinátor 2018/25-2-01
zavíránĹbezp.zámek,zaskl,dle B-01 pol.
vyhl.398/2009Sb.,pož,odolnost E115DP3-C-KZ,syst.GK - Č.226
D'M(plný popis

15 767-1208

inezi m.č. 3.03 a m.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) : 1

120B-Vnitřní dvoukřľdlé celoprosklené dveře m2
2400x2100vč.zárubně,kovánijnadla,samozavirač zámek
elektromechanický s panikou,zaskl.dle
vyhl.398/2009Sb.,syst.GK -D+M

1,00000

5,04000 23 467,26 118 274,99 cena dle
položky
111B,
přepočet na
m2 sfejného
výrobku

!

i

inezi lň.Č. 3.32 a m.č, 3.03 (viz výkresy nový stav) :
2,4'2,1
121B-Vnitř.dvoukř.celoproskl.AL dveře 2400/2100mm
vč.zárubně,kování,madla samozavirač+koordinátor
zaviránLbezp.zámek,zask1.dle
vyhL398/2009Sb.,pož.odolnost EI15DP3-C-KZ

5,04000

16 767-1218 m2 5,04000 35 318,45 178 004,99 cena dle
položky
105B,
přepočet na
in2 stejného
výrobku

mezi ň1,č. 2.03 a ni.č. 2.01 (viz výkresy nový stav) :
2,4'2,1

5,04000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 11



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul, Hlásenka 1516

O: ZL 09 Změna řešení dispozice společných prostor, řešeni protipožárních opatřeni

R: 03 Připočty - Architektonicko a stavebně technické řešenl - část B

Cenová
P,č- Čislo poIožky Název položky MJ Množsfví Cena / MJ Celkem úroveň

17 767-1228 122B-Vnitř.dvoukř.celoproskLAL dveře 1800/2100mm s m2 3,78000 36 366,95 137 467,07 cena dle
pevným nadsvětHkeín 1800/600mm vč.zárubně, položky
kovánÍjnadla,samozavírač+koordinátor 103B,
zavÍránl,bezp,zámek,zask|.,pož.odo|nost EI3ODP3-C-KZ přepočet na

m2 stejného
výrobku

mezi ni.č. 3.01 a m.č. 3.21 (viz výkresy nový stav) :
1,8"2,1

3,78000

18 9987672-01 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná kpl 0,40188 10 000,00 4 018,80 dle SOD
dopravni vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m B-01 pol.

Č.241

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety 1 197,39
19 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v m2 19,95650 15,00 299,35 dle SOD

mistnostech výšky do 3,80 in 2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.346

mezi m.č. 3.21 a m.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) :
(2,05'1,9)"2,975*2
-0,9*1,97'2
Malby z malířských směsľ otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bilé za mokra otěruvzdomé středně v
tnislnostech výšky do 3,80 m

mezi m.č. 3.21 a m.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) :
(2JJ5'1,9)'2,975'2
-0,9'1,97'2

23,50250

20 784211121
-3,54600

m2 19,95650 45,00 898,04 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.347

23,50250

-3,54600

Celkem: 661 967,36

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8Z11



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 09 Změna řešenl dispozice společných prostor, řešení protipožárních opatření

R: 04 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešení - část B

Cenová
P.č_ Člslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Ceikem úroveň
DII: 3 Svislé a kompletní konstrukce -6 281,50

1 342244121 Přičky jednoduché z cihel děrovaných klasických m2 -7,39000 850,00 -6 281,50 dle SOD
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do 2018/25-2-01
P15, tl. přlčky 140 mm B-01 pol.

Č.23
mezi m.Č. 3.21 a m.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) : -
(3,08'2,975)
-(-0,9'1,97)

-9,16300

1,77300

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování -7 881,20
výplní

2 612131101 Podkladní a spojovacl v(sfvä vnitřnlch omítaných ploch m2 -23,18000 25,00 -579,50 dle SOD
cementový postřik nanášený ručně celoplošně stěn 2018/25-2-01

B-01 pol.
Č.41

mezi m.č. 2.03 a m.č. 2.01 (viz výkresy nový stav) :-
1'2,1'2
mezi m.č, 3,03 a m.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) :-
0,2'2,1*2
mezi m.č. 3.03 a m.č. 3.32 (viz výkresy nový stav) : -
0,8'2,1*2
mezi m.č. 3.21 a m.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) : -
(3,08'2,975)'2
-(-0,9'1,97)*2
Podkladni a spojovaci vrstva vnitřnich omitaných ploch
penetrace akryláf-silikonová nanášená ručně stěn

-4,20000

-0,84000

-3,36000

-18,32600

3,54600
m2 -23,18000 15,00

t
i

1

3 612131121 -347,70 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol,
Č.42

4 612321141

mezi m.č. 2.03 a tn.č. 2.01 (viz výkresy nový stav) : -
1*2,1'2
mezi m.č. 3.03 a m.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) : -
0,2'2,1'2
mezi m.č. 3.03 a in.č. 3.32 (viz výkresy nový slav) : -
0,8*2,1*2
mezi m.č. 3.21 a m.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) :-
(3,08'2,975)'2
-(-0,9'1,97)'2
Omitka vápenoceinentová vnitřních ploch nanášená ručně m2
dvouvrstvá, tloušľky jádrové omitky do 10 mm a tloušt'ky
štuku do 3 mm štuková svislých konstrukci stěn

mezi m.č, 2.03 a m.č. 2.01 (viz výkresy nový stav) : -
1'2,1'2
mezi m.č. 3.03 a fn.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) : -
0,2'2,1'2
mezi m.č. 3.03 a in,č. 3.32 (viz výkresy nový stav) :-
0,8'2,1*2
mezi m.č. 3.21 a m.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) : -
(3,08'2,975)'2
-(-0,9*1,97)'2

-4,20000

-0,84000

-3,36000

-18,32600

3,54600
-23,18000 300,00 -6 954,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.47

-4,20000

-0,84000

-3,36000

-18,32600

3,54600

DII: 9 Ostatni konstrukce a práce, bourání -252,00
5 978013191 Otlučenf vápenných nebo vápenocementových omítek in2 -8,40000 30,00 -252,00 dle SOD

vnitřních ploch stěn svyškrabánhn spar, sočištěnim zdiva, 2018/25-2-01
v rozsahu přes 50 do 100 % B-01 pol.

Č.118
mezi tn.č. 2.03 a tn.č. 2.01 (viz výkresy nový stav) : -
1'2,1*2

-4,20000

Zpracováno prograinem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 11



položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonsfrukce objektu uo Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 09 Změna řešení dispozice společných prostor, řešení protipožárnlch opatření

R: 04 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešenl - část B

P.Č_ ČIsIo položky Název položky
mezi m.č. 3.03 a lň.Č. 3.01 (viz výkresy nový stav) : -
0,2'2,1'2
mezi m.č. 3.03 a m.č. 3.32 (viz výkresy nový stav) :-
0,8'2,1'2

Cenová
MJ MľlOŽStVí Cena / MJ Celkem úroveň

-0,84000

-3,36000

Díl: 997 Přesun sutě -351,63
6 997013153 Vnitroslaveništní doprava suti a vybouraných htnot f -0,38640 250,00 -96,60 dle SOD

vodorovně do 50 m svisle somezenhn mechanizace pro 2018/25-2-01
budovy a haly výšky přes 9 do 12 tn b-01 pol.

Č.135
7 997013219 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných htnot 1 -0,77280 35,00 -27,05 dle SOD

vodorovně do 50 m Příplatek kcenám -3111 až -3217 za 2018/25-2-01
zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní B-01 pol,
vzdálenosf za každých dalších i započatých č.136

8 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo 1 -0,38640 190,00 -73,42 dle SOD
meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km 2018/25-2-01

B-01 poL
Č.139

9 997013509 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t -3,86400 10,00 -38,64 dle SOD
meziskiádku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně 2018/25-2-01
za každý dalši izapočatý 1 km přes 1 km B-01 poL

Č.140
10 997013631 Poplatek za uložení stavebniho odpadu na skládce ( -0,38640 300,00 -115,92 dle SOD

(skládkovné) siněsného stavebního a demoúčniho 2018/25-2-01
zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04 B-01 pol.

Č.141

Díl: 998 Přesun hmot -409,82
11 998017002 Přesun hmof pro budovy občanské výstavby, bydleni, t -1,63927 250,00 -409,82 dle SOD

výrobu a služby somezenlm mechanizace vodorovná 2018/25-2-01
dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy sjakoukoliv B-01 pol.
nosnou konstrukcí výšky přes 6 do 12 m č.142

Díl: 766 Konstrukce truhlářské -65 435,50
12 766-2018 201B-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 800/1970mm HPL ks -4,00000 12 840,00 -51 360,00 dle SOD

vč.kováni,oc,zár. do zdi tL100mín typ DZD s 2018/25-2-01
nátěrem,zámek bezpečnostni,fěsněn1 celoobvod,syst.GK- B-01 pol.
D'M(plný popis viz.výpis truhlář) Č.181

13 766-2208

m.č. 2.04 (viz výkresy nový sfav) : -1
m.č. 2.05 (viz výkresy nový stav) : -1
m.č. 2.06 (viz výkresy nový stav) : -1
m.č. 3.31 (viz výkresy nový sfav) : -1
220B-Dř.hl.pl.vnitř.dveře 700/1970mm HPL ks
vč.kováni,oc.zár. do zdi fL100mín lyp DZD s
náfěrem,zámek bezpečnostni,těsněn1 celoobvod,syst.GK-
D+M(plný popis viz.výpis truhlář)
m.č. 3.30 (viz výkresy nový stav) : -1

-1,00000
-1,00000
-1,00000
-1,00000
-1,00000 12 840,00 -12 840,00 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.200

-1,00000

14 9987662-01 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské vodorovná kpl -0,24710 5 000,00 -1 235,50 dle SOD
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m B-01 pol.

Č.221

Díl: 767 Konstrukce zámečnické -359 939,60
15 767-1038 103B-Vnitř.dvoukř.celoproskl.AL dveře 1700/2100tnm s ks -1,00000 129 830,00 -129 830,00 dle SOD

pevným nadsvěllikem 1700/400mm vč.zárubně,kováni 2018/25-2-01
,madla,samozavkač+koordinátor B-01 pof.
zaviráni,bezp.zámek,zaskl,dle Č.224
vyhL398/2009Sb,,pož.odolnost

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 11



C

položkový rozpočet
S: 2022-005 Rekonstrukce objektu UO Vsetín ul. Hlásenka 1516

O: ZL 09 Změna řešení dispozice společných prostor, řešenľ protipožárnlch opatřenl

R: 04 Odpočty - Architektonicko a stavebně technické řešeni - část B

P,Č. Člslo položky Název položky MJ Množstvi Cena / MJ Celkem
inezi m.č. 1.03 a tn.č. 1.29 (viz výkresy nový stav) : -1 ' -1,00000

Cenová
ůroveň

16 767-1048 104B-Vnitř.dvoukř.celoproskl.AL dveře 1400/2100mm
vč.zárubně,kovánf,madla,samozavlrač,bezp.zámek,
zaskl.dle vyhl.398/2009Sb.,syst.GK -0'M(plný popis
viz.výpis zámečník)

tnezi m.č. 2.03 a m.č. 2.01 (viz vákresy nový stav) : -1

mezi m.č. 3.03 a ni.č. 3.01 (viz vákresy nový slav) : -1

111B-Vni(ř.dvoukř.celoproskl.AL dveře 1600/2100mm
vč.zárubně,kovánÍ,ľnad|a,samozavĹrač,zámek
elektromechanický s panikou,zaskl.dle
vyhl.398/2009Sb.,syst.GK -D"M(plný popis viz.výpis
zámečník)

mezi ni.č. 3.32 a m.č, 3.03 (viz výkresy nový stav) : -1

ks -2,00000 74 330,00 -148 660,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.225

-1,00000

-1,00000

17 767-111B ks -1,00000 78 850,00 -78 850,00 dle SOD
2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.232

-1,00000

i
1

i

1

18 9987672-01 Přesun hmot pro zámečnické konstrukce vodorovná kpl -0,25996 10 000,00 -2 599,60 dle SOD
dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do 2018/25-2-01
12 m B-01 pol.

Č.241

Díl: 784 Dokončovací práce - malby a tapety -1 390,80
19 784181101 Penetrace podkladu jednonásobná základnf akrylátová v m2 -23,18000 15,00 -347,70 dle SOD

ínistnostech výšky do 3,80 m 2018/25-2-01
B-01 pol.
Č.346

-4,20000

-0,84000

-3,36000

-18,32600

20 784211121

mezi m.č. 2.03 a m.č. 2.01 (viz výkresy nový sfav) : -
1'2,1'2
mezi m.č. 3.03 a m.č. 3,01 (viz výkresy nový stav) :-
0,2'2,1'2
mezi m.č. 3.03 a m.č, 3.32 (viz výkresy nový stav) : -
0,8'2,1*2
mezi ni.č. 3.21 a m.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) : -
(3,08*2,975)'2
-(-0,9'1,97)'2
Malby z maliřských směsi otěruvzdorných za mokra
dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v
mlstnostech výšky do 3,80 m

mezi m.č. 2.03 a m.č. 2.01 (viz výkresy nový stav) : -
1'2,1*2
tnezi ňj.č. 3.03 a m.č. 3.01 (viz výkresy nový sfav) : -
0,2*2,1*2
mezi in,č. 3.03 a ni.č. 3.32 (viz výkresy nový stav) : -
0,8"2,1'2
mezi in.č. 3.21 a m.č. 3.01 (viz výkresy nový stav) : -
(3,08'2,975)'2
-(-0,9'1,97)'2

3,54600
m2 -23,18000 45,00 -1 043,10 dle SOD

2018/25-2-01
B-01 poI.
Č.347

-4,20000

-0,84000

-3,36000

-18,32600

3,54600

[ Celkem: -441 942,05

Zpracováno prograinem BUILDpower S, © RTS, a,s. Stránka11z11


